
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2021.gada 16.decembrī Nr. 22  

 

Sēde sasaukta plkst.9.00 videokonferences režīmā Microsoft Teams 

Sēde uzsākta plkst. 09:01 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā Lietvaris ar elektronisko balsojumu par katru 

izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs:     Leons Līdums 

 Sēdi protokolē:     pārvaldes sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

            domes deputāti (17) Andris Zālītis, Dainis Vingris,  Jānis Sarmis Bajinskis,   

Mārtiņš Daģis,  Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš,  

Guntis Libeks, Aigars Lukss, Aivars Miezītis,  Anita 

Ostrovska, Zane Romanova,  Uģis Rubenis, Arvis Upīts,  

Evija Vectirāne, Einārs Zēbergs. 

       Sēdē nepiedalās: 

            domes deputāti (1)                 Didzis Bērziņš  

                                                           Guntis Libeks (sēdē nepiedalās, sākot ar 26.darba kārtības 

punktu) 

pašvaldības administrācijas darbinieki:  

                                                   juriste Gita Židova, 

                                                Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

                                                 galvenā ekonomiste Ilze Samsone, 

                                                  nekustamā īpašuma speciāliste Sarmīte Stepiņa, 

                                                    izpilddirektors Uldis Riekstiņš, 

                                                    izpilddirektora vietnieks Kaspars Sniedzītis, 

                                                   Finanšu un grāmatvedības nodaļas Vecākais     nekustamā 

īpašuma nodokļu administratore Olga Leitlande, 

                                                   Aizkraukles novada pašvaldības administrācijas 

spec.dzīvokļu jautājumos Gunta Baiba. 

  

uzaicinātie un ziņotāji: Jaunjelgavas  apvienības pārvaldes vadītājs Uldis Albiņš, 

Aizkraukles novada kultūras nama kultūras nama direktore 

Anta Teivāne, 

,                                         Aizkraukles Izglītības pārvaldes bērnu tiesību aizsardzības 

speciālists Inga Albiņa, 

                                                Kokneses apvienības pārvaldes vadītājs Ilmārs Klaužs, 

                                                Neretas apvienības pārvaldes izglītības speciāliste  Žanna 

Miezīte,  

                                                Skrīveru pagasta pārvaldes vadītājs Arnis Mortukāns, 

                                                Neretas apvienības pārvaldes vadītājs Juris Gorbačovs, 

                                                Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītājs Andris Ambainis,  

                                                Pļaviņu apvienības pārvaldes juriste Ilga Visocka,   



                                                Skrīveru pagasta pārvaldes projektu speciāliste Liene 

Paukšte-Uzula, 

                                              Aizkraukles novada domes  

                                               Administratīvās komisijas sekretāre Laura Mikulova.  

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio ierakstā. 

L.LĪDUMS iepazīstina ar sēdes darba kārtību un ierosina papildināt ar jautājumiem: 

154. Par S.B. reģistrēšanu Palīdzības vispārējās kārtas rindā 

155. Par G.B. reģistrēšanu Palīdzības vispārējās kārtas rindā 

156. Par ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar Aizkraukles novada 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Aizkraukles ūdens" 

157. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes Administratīvās komisijas nolikumā 

158. Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Administratīvās komisijas sastāvā 

159. Par aģentūras SAC “Ziedugravas” kustamās mantas – transportlīdzekļa VW Transporter ar 

reģistrācijas Nr.EZ7086 atsavināšanu 

160. Par finansējuma piešķiršanu projektēšanas darbiem investīciju projekta "Izbūvēt antropogēno 

slodzi mazinošu infrastruktūru un veicināt biotopu un sugu dzīvotņu atjaunošanu dabas parkā 

“Daugavas ieleja” ietvaros 

 

Vai ir citi papildinājumi, ierosinājumi? Citu ierosinājumu, papildinājumu nav.  

Aizkraukles novada dome, atklāti balsojot  17 balsīm “Par” (  Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, 

Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Uģis RUBENIS, Guntis LIBEKS, Anita OSTROVSKA,  Aigars LUKSS, Uldis 

DZĒRVE, Einārs ZĒBERGS, Mārtiņš DAĢIS, Gatis GŪTMANIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS), 

"Pret" – nav,  "Atturas" – nav,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 NOLEMJ: apstiprināt 2021.gada 16.decembrī sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par saistošo noteikumu Nr.2021/__ “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 

apstiprināšanu 

2. Par Aizkraukles novada Kultūras pārvaldes vadītāja iecelšanu 

3. Par Jaunjelgavas kultūras centra struktūrvienības Staburaga saieta nams izveidošanu 

4. Par Aizkraukles novada centrālās bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

5. Par Neretas bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

6. Par Kokneses kultūras centra nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

7. Par Skrīveru kultūras centra nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

8. Par Aizkraukles novada pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu 

9. Par Aizkraukles novada domes aģentūras "Kokneses sporta centrs" nolikuma apstiprināšanu 

10. Par Aizkraukles novada Izsoles komisijas nolikuma apstiprināšanu 

11. Par Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas ievēlēšanu 

12. Par Aizkraukles novada Objektu apsekošanas un vērtēšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

13. Par Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijas 

izveidošanu 

14. Par Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikuma 

apstiprināšanu 

15. Par Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas apstiprināšanu 

16. Par Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas ievēlēšanu 



17. Par pašvaldības līdzfinansējumu interešu un profesionālās ievirzes izglītības programmu 

apguvei citu pašvaldību izglītības iestādēs 

18. Par pilnvarojumu veikt nodokļu administrācijas funkcijas 

19. Par ģimenes atbalsta centra “Dzeguzīte” amatu sarakstu 

20. Par Kokneses pamatskolas – attīstības centra amatu sarakstu 

21. Par aģentūras “Sociālas aprūpes centrs “Ziedugravas”" amatu sarakstu 

22. Par SIA “Aizkraukles slimnīca” stipendiātes M.K. stipendijas piešķiršanu 2022.gadā 

23. Par SIA “Aizkraukles slimnīca” stipendiātes I.K. stipendijas piešķiršanu 2022.gadā 

24. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu Aizkraukles pilsētā un 

pagastā no 2022.gada 1.janvāra 

25. Par deleģēšanas līgumu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Aizkraukles KUK" 2022.gadā 

26. Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar Aizkraukles novada SIA “Lauma A” 

27. Par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanas līguma slēgšanu ar Aizkraukles 

novada pašvaldības SIA “AIZKRAUKLES SILTUMS” 

28. Par pašvaldības dzīvokļu īrnieku parādu segšanu Aizkraukles novada SIA "Lauma A" 

29. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

30. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas dzēšanu SIA Baltic Printing 

House 

31. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas dzēšanu SIA RIX Capital 

32. Par J.K.iesnieguma izskatīšanu dzīvokļa palīdzības jautājumā 

33. Par V.V. iesnieguma izskatīšanu dzīvokļa palīdzības jautājumā 

34. Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša ielā 15-42, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu 

35. Par nekustamā īpašuma “Ignati”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā sadalīšanu 

36. Par 09.10.2014. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.2.7-3/14/47 pagarināšanu 

zvērinātai tiesu izpildītājai Ligitai GULBEI 

37. Par 28.12.2009. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.6-2/09/311 pagarināšanu SIA 

“Vējkalni MIKI” 

38. Par 07.12.2006. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.352 pagarināšanu SIA 

“Baltcom” 

39. Par 30.12.2011. zemes nomas līguma Nr.6-3-1/11/63ZN termiņa pagarināšanu ar L.B. 

40. Par 06.12.20161 zemes nomas līguma Nr.6-3-1/11/52-ZN termiņa pagarināšanu ar R.K. 

41. Par 02.04.2012. zemes nomas līguma Nr.6-3-1/12/57termiņa pagarināšanu ar R.K. 

42. Par 30.06.2011. zemes nomas līguma Nr.6-3-1/11/24-ZN termiņa pagarināšanu ar I.L. 

43. Par 31.05.2011. zemes nomas līguma Nr.6-3-1/11/12 ZN termiņa pagarināšanu ar Dz.T. 

44. Par 31.05.2016. zemes nomas līguma Nr.2.7-3/16/21termiņa pagarināšanu ar R.T. 

45. Par 28.04.2016. zemes nomas līguma Nr.2.7-3/16/16termiņa pagarināšanu ar Z.V. 

46. Par grozījumu Aizkraukles novada domes 2021.gada 23.novembra lēmuma Nr.561 (ārkārtas 

sēdes protokols Nr.19.,3.p.) “Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu saraksta 

apstiprināšanu” pielikumā 

47. Par Seces pagasta feldšerpunkta maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

48. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vairogi-1”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

49. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Klīves 1", Jaunjelgavas pilsētā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

50. Par Aizkraukles novada domes 2021.gada 11.novembra sēdes lēmuma Nr. 502 (sēdes 

protokols Nr. 18.,59.p) "Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Ķebļu Upenieki",Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu un Izsoles noteikumu apstiprināšanu" atcelšanu 



51. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Eglaines", Daudzeses 

pagastā 

52. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Laimkalni", Seces 

pagastā 

53. Par nekustamā īpašuma "*****", Daudzeses pagastā sadalīšanu 

54. Par nekustamā īpašuma "*****", Daudzeses pagastā, sadalīšanu 

55. Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 68/2016 termiņa pagarināšanu ar ZS 

“KALNROZES” 

56. Par zemes nomas līguma Nr. 43/2016 pagarināšanu zemnieku saimniecībai "LAUKI", Seces 

pagastā 

57. Par zems nomas līguma Nr. 74/2016 termiņa pagarināšanu ar zemnieku saimniecību 

"LAUKI", Seces pagastā 

58. Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 59/2016 termiņa pagarināšanu ar SIA “Sēļu zeme” 

59. Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 60/2016 termiņa pagarināšanu ar SIA “Sēļu zeme” 

60. Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 61/2016 termiņa pagarināšanu ar SIA “Sēļu zeme” 

61. Par 02.01.2017. Zemes nomas līguma Nr. 2/5-1/2017 termiņa pagarināšanu ar Sunākstes 

pagasta zemnieku saimniecību “Zemzari” 

62. Par zemes nomas līguma Nr. 57/2016 termiņa pagarināšanu ar E.B., Seces pagastā 

63. Par zemes nomas līguma Nr. 30/2016 termiņa pagarināšanu ar I.C., Seces pagastā 

64. Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 45/2016 termiņa pagarināšanu ar R.H. 

65. Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 46/2016 termiņa pagarināšanu ar R.H. 

66. Par zemes nomas līguma Nr. 63/2016 termiņa pagarināšanu ar R.I., Seces pagastā 

67. Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 28/2016 termiņa pagarināšanu ar A.K. 

68. Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 27/2016 termiņa pagarināšanu ar J.L. 

69. Par zemes nomas līguma Nr.50/2016 pagarināšanu ar R.M., Seces pagastā 

70. Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 39/2016 termiņa pagarināšanu ar Dz.O. 

71. Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 40/2016 termiņa pagarināšanu ar Dz.O. 

72. Par zemes nomas līguma Nr. 41/2016 termiņa pagarināšanu ar A.S., Seces pagastā 

73. Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 70/2016 termiņa pagarināšanu ar A.S. 

74. Par zemes nomas līguma Nr.51/2016 termiņa pagarināšanu ar T.T., Seces pagastā 

75. Par zemes nomas līguma Nr. 55/2016 termiņa pagarināšanu ar S.T., Seces pagastā 

76. Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 32/2016 termiņa pagarināšanu ar G.T. 

77. Par zemes nomas līguma Nr. 66/2016 termiņa pagarināšanu L.T., Seces pagastā 

78. Par zemes nomas līguma Nr. 37/2016 termiņa pagarināšanu ar A.T., Seces pagastā 

79. Par zemes nomas līguma Nr. 38/2016 termiņa pagarināšanu ar A.T., Seces pagastā 

80. Par zemes nomas līguma Nr. 5-2/02/2018 termiņa pagarināšanu ar A.T., Staburaga pagastā 

81. Par zemes nomas līguma Nr.34/2016 termiņa pagarināšanu ar A.U., Seces pagastā 

82. Par zemes nomas līguma Nr. 67/2016 termiņa pagarināšanu ar R.V., Seces pagastā 

83. Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 29/2016 termiņa pagarināšanu ar D.Z. 

84. Par zemes nomas līguma Nr.56/2016 termiņa pagarināšanu ar J.V., Seces pagastā 

85. Par siltumenerģijas tarifu Kokneses pagasta dzīvojamai mājai "Liepas" 

86. Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu noteikšanu Koknesē 

87. Par klientu uzturēšanās maksu Pieaugušo sociālās aprūpes nodaļā ģimenes atbalsts centrā 

“Dzeguzīte” 

88. Par valsts vietējā autoceļa V920 "Koknese - Vērene - Madliena - Suntaži" posma pārņemšanu 

bez atlīdzības pašvaldības īpašumā 

89. Par adreses piešķiršanu Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā 



90. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “*****” Iršu pagastā, 

Aizkraukles novadā 

91. Par nekustamā īpašuma “*****” Bebru pagastā, Aizkraukles novadā, sadalīšanu, nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

92. Par nekustamā īpašuma “*****” Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, sadalīšanu, 

nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

93. Par zemes nomas līguma pagarināšanu Dz.G. Iršu pagastā, Aizkraukles novadā 

94. Par zemes nomas līguma noslēgšanu V.L. Koknesē, Aizkraukles novadā 

95. Par zemes nomas līguma pagarināšanu M.P. Iršos, Iršu pagastā, Aizkraukles novadā 

96. Par zemes nomas līguma pagarināšanu D.Z. Iršu pagastā, Aizkraukles novadā 

97. Par zemes nomas līguma pagarināšanu M.Z. Iršu pagastā, Aizkraukles novadā 

98. Par grozījumiem zemes nomas līgumā N.G. Koknesē, Aizkraukles novadā 

99. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu 

100. Par īres līguma pagarināšanu A.U. 

101. Par īres līguma pagarināšanu Ā.Ū. 

102. Par īres līguma pagarināšanu P.V. 

103. Par īres tiesību piešķiršanu A.S. 

104. Par finansiāla atbalsta sniegšanu Neretas apvienības pārvaldes sportistiem 

105. Par projekta “Gribu zināt, sportot, darīt!” noslēguma pārskata apstiprināšanu 

106. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu nekustamā īpašuma "*****", Neretas pagastā, 

Aizkraukles novadā 

107. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Zemgaļi 

108. Par nekustamā īpašuma Saulgoži, Pilskalnes pagastā, sadalīšanu un zemes ierīcības projekta 

izstrādāšanu 

109. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu z/s “Krasti B” nekustamajam īpašumam 

“*****” 

110. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu z/s “Krasti B” nekustamajam īpašumam 

“*****” 

111. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu Z.B. nekustamajam īpašumam "*****", 

Neretas pagastā Aizkraukles novadā 

112. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu J.B. nekustamajam īpašumam “”*****”, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

113. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu N.D. nekustamajam īpašumam “*****”, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

114. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu V.D. par nekustamo īpašumu “*****”, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

115. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu A.G. nekustamajam īpašumam "*****", 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

116. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu H.K. nekustamajam īpašumam “*****”, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

117. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu J.L. nekustamajam īpašumam “*****”, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

118. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu V.T. nekustamajam īpašumam “*****”, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

119. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu T.V. nekustamajam īpašumam “*****”, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

120. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu R.R.Z. nekustamajam īpašumam “*****”, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 



121. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu R.R.Z. nekustamajam īpašumam “*****” 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

122. Par pašvaldības zemes iznomāšanu V.B. 

123. Par pašvaldības zemes iznomāšanu J.S. 

124. Par zemes nomas līguma izbeigšanu ar G.L. 

125. Par zemes nomas līguma grozījumiem zemesgabalam ar A.G. 

126. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu A.N. “*****”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

127. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu E.Z. “*****”, *** ielā *, Ērberģe, Mazzalves pagasts, 

Aizkraukles novads 

128. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.P. “*****”, Nereta, Aizkraukles novads 

129. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu T.K“*****”, Zalves pagasts, Aizkraukles novads 

130. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu I.M.  

131. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu S.M. 

132. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra lēmumā Nr.413 (ārkārtas 

sēdes protokols Nr.15., 8.p.) “Par Pļaviņu apvienības pārvaldes amatu saraksta 

apstiprināšanu” 

133. Par Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, Klintaines pagasta un Vietalvas 

pagasta teritorijas plānojuma 5.0 redakcijas pilnveidošanu 

134. Par apdzīvojamās platības piešķiršanu S.S. 

135. Par L.A.B. reģistrēšanu Palīdzības vispārējās kārtas rindā 

136. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu G.P. 

137. Par adreses maiņu ēkām “Vecromāni”, Klintaines pag., Aizkraukles nov. 

138. Par telpu nomas līguma pagarinājumu ģimenes ārstei Inesei LEJNIECEI 

139. Par zemes nomas līguma slēgšanu ar L.K. 

140. Par zemes nomas līguma pārjaunojumu A.K. 

141. Par zemes nomas līguma pagarinājumu un pārjaunojumu A.K. 

142. Par apgrūtinājuma dzēšanu īpašumam “*****”, Pļaviņas, Aizkraukles nov. 

143. Par apgrūtinājuma dzēšanu īpašumam “*****”, Pļaviņas, Aizkraukles nov. 

144. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra lēmuma Nr.414 “Par 

Skrīveru pagasta pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu” pielikumā 

145. Par papildus finansējuma piešķiršanu projekta “Skrīveru kultūras centra lietus ūdeņu sistēmas 

izbūve” būvdarbiem 

146. Par atkritumu apsaimniekošanas tarifa izmaiņām Skrīveru pagastā 

147. Par sabiedrisko pakalpojumu līgumu slēgšanu ar SIA “Skrīveru saimnieks” par pašvaldības 

funkciju izpildi 

148. Par maksas samazināšanu sadzīves pakalpojumu punktā Stacijas laukumā 2A, Skrīveros, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

149. Par Aizkraukles novada pašvaldības domes 2021.gada 19.augusta lēmuma Nr.138 “Par 

nekustamā īpašuma “Veckļaviņi”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu” precizēšanu 

150. Par zemes nomas līguma izbeigšanu ar A.B. 

151. Par zemes nomas līguma izbeigšanu ar A.B. 

152. Par pašvaldības zemes iznomāšanu A.B. 

153. Par pašvaldības zemes iznomāšanu R.L. 

Papildus darba kārtības jautājumi: 

154. Par S.B. reģistrēšanu Palīdzības vispārējās kārtas rindā 

155. Par G.B. reģistrēšanu Palīdzības vispārējās kārtas rindā 



156. Par ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar Aizkraukles novada 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Aizkraukles ūdens" 

157. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes Administratīvās komisijas nolikumā 

158. Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Administratīvās komisijas sastāvā 

159. Par aģentūras SAC “Ziedugravas” kustamās mantas – transportlīdzekļa VW Transporter ar 

reģistrācijas Nr.EZ7086 atsavināšanu 

160. Par finansējuma piešķiršanu projektēšanas darbiem investīciju projekta "Izbūvēt antropogēno 

slodzi mazinošu infrastruktūru un veicināt biotopu un sugu dzīvotņu atjaunošanu dabas parkā 

“Daugavas ieleja” ietvaros 

 

 

Balsojums par 16.12.2021. sēdes darba kārtību 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 

 

 

1.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2021/__ “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2021.gada 

1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Ministru kabineta noteikumu 4.punkts paredz, ka sadarbības grupa ir 

konsultatīva koleģiāla institūcija, kuru izveido pašvaldība, un tās darbības 

teritorija ir attiecīgā novada vai republikas pilsētas administratīvā 

teritorija.Saistošie noteikumi izstrādāti, lai precizētu sadarbības grupas 

nosaukumu.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 24.pantu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo 

jautājumu komitejas 09.12.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2021/5 “Grozījumi 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” . 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 



Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 572 "Par saistošo noteikumu 

Nr.2021/__ “Grozījumi Aizkraukles novada domes 

2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 

apstiprināšanu" 

 

Lēmums Nr.572  pievienots pielikumā 

 

2.§ 

Par Aizkraukles novada Kultūras pārvaldes vadītāja iecelšanu 

 

Ziņo Dainis Vingris: Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

9.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: iecelt Antu TEIVĀNI Aizkraukles novada 

Kultūras pārvaldes vadītājas amatā, ar 2022.gada 1.janvāri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Aigars Lukss, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  1 (Guntis Libeks) 

"atturas" -  
nav 

 

“nepiedalās” 1 (Leons Līdums) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 573 "Par Aizkraukles novada 

Kultūras pārvaldes vadītāja iecelšanu" 

 

 

3.§ 

Par Jaunjelgavas kultūras centra struktūrvienības Staburaga saieta nams izveidošanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Ņemot vērā Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 

7.8.punktu un 12.punktu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 8.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 16.pantu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts 



un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:izveidot 

Jaunjelgavas kultūras centra struktūrvienību “Staburaga Saieta nams”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 574 "Par Jaunjelgavas kultūras centra 

struktūrvienības Staburaga saieta nams izveidošanu" 

 

Lēmums Nr.574  pievienots pielikumā  

4.§ 

Par Aizkraukles novada centrālās bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu un Aizkraukles 

novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 10.punktu,ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

apstiprināt Aizkraukles novada centrālās bibliotēkas nolikumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 575 "Par Aizkraukles novada 

centrālās bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu jaunā 

redakcijā" 

 

Lēmums Nr.575  pievienots pielikumā  

 

 

 

 

 

 



5.§ 

Par Neretas bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

 

Ziņo Leons Līdums: Neretas novada centrālās bibliotēkas nolikuma grozījumu teksts 

pārsniedz pusi no spēkā esošā nolikumā minētā regulējuma, līdz ar to 

nepieciešams nolikumu apstiprināt jaunā redakcijā.Pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu un Aizkraukles novada domes 

2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada 

pašvaldības nolikums” 10.punktuņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt 

Neretas bibliotēkas nolikumu jaunā redakcijā.. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 576 "Par Neretas bibliotēkas 

nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā" 

Lēmums Nr.576 pievienots pielikumā  

 

6.§ 

Par Kokneses kultūras centra nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu un Aizkraukles 

novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 10.punktu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

apstiprināt Kokneses kultūras centra nolikumu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 577 "Par Kokneses kultūras centra 

nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā" 

 

Lēmums Nr.577  pievienots pielikumā  

7.§ 

Par Skrīveru kultūras centra nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

 

Ziņo Leons Līdums: Skrīveru kultūras centra nolikuma grozījumu teksts pārsniedz pusi no 

spēkā esošā nolikumā minētā regulējuma, līdz ar to nepieciešams 

nolikumu apstiprināt jaunā redakcijā. Pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 28.pantu un Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības 

nolikums” 10.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt Skrīveru kultūras centra 

nolikumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 578 "Par Skrīveru kultūras centra 

nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā" 

Lēmums Nr.578  pievienots pielikumā 

8.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Lai nodrošinātu Aizkraukles novada pašvaldības policijas darbības 

uzsākšanu ar 2022.gada 1.janvāri, ir sagatavots Aizkraukles novada 

pašvaldības policijas nolikuma projekts. Saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu tikai dome var izveidot, 

reorganizēt un likvidēt pašvaldības iestādes un apstiprināt pašvaldības 

iestāžu nolikumus. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ apstiprināt novada pašvaldības 

policijas nolikumu. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  1 (Guntis Libeks) 

"atturas" -  2 (Gatis Gūtmanis, Aivars Miezītis) 

"nepiedalās" -  
2 (Didzis Bērziņš - Nepiedalās balsojumā, Dāvis Kalniņš - 

Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 579 "Par Aizkraukles novada 

pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.579  pievienots pielikumā  

 

9.§ 

Par Aizkraukles novada domes aģentūras "Kokneses sporta centrs" nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, Publisko aģentūru 

likuma 2.panta otro daļu un 16.pantu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts 

un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt 

Aizkraukles novada domes aģentūras “Kokneses sporta centrs” 

nolikumu; noteikt, ka Aizkraukles novada domes aģentūru “Kokneses 

sporta centrs” nolikums stājas spēkā ar 2022.gada 1.janvāri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 580 "Par Aizkraukles novada domes 

aģentūras "Kokneses sporta centrs" nolikuma 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.580 pievienots pielikumā  

 

10.§ 

Par Aizkraukles novada Izsoles komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 

13.9.apakšpunktu, kas nosaka, ka Aizkraukles novada dome ir izveidojusi 



atsevišķas funkcijas veikšanai Izsoles komisiju, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:, 

apstiprināt Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas 

nolikumu;noteikt, ka Nolikums stājas spēkā 2022.gada 1.janvārī. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Leons Līdums, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 581 "Par Aizkraukles novada Izsoles 

komisijas nolikuma apstiprināšanu" 

 

Lēmums Nr.581  pievienots pielikumā  

11.§ 

Par Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas ievēlēšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: un pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, 61.pantu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: ievēlēt Aizkraukles novada domes 

Izsoles komisiju šādā sastāvā: Kaspars SNIEDZĪTIS, Dace SAVICKA, 

Anita SKREJĀNE, Sanita GRABĀNE, Gunta BAIBA, Indra 

ZILGALVE, Benita PECIŅA, iecelt par Aizkraukles novada domes 

Izsoles komisijas priekšsēdētāju Kasparu SNIEDZĪTI; iecelt par 

Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas priekšsēdētāja vietnieku 

Guntu BAIBU; par Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas sekretāri 

nozīmēt Daci SAVICKU 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Leons Līdums, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 582 "Par Aizkraukles novada domes 

Izsoles komisijas ievēlēšanu" 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

12.§ 

Par Aizkraukles novada Objektu apsekošanas un vērtēšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 

13.18.apakšpunktu, kas nosaka, ka Aizkraukles novada dome ir 

izveidojusi atsevišķas funkcijas veikšanai Objektu apsekošanas un 

vērtēšanas komisiju, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt Aizkraukles novada 

domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijas nolikumu; 

noteikt, ka Nolikums stājas spēkā 2022.gada 1.janvārī. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Leons Līdums, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 583 "Par Aizkraukles novada Objektu 

apsekošanas un vērtēšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu" 

 

Lēmums Nr.583  pievienots pielikumā  

13.§ 

Par Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijas 

izveidošanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, 61.pantu, ņemot vērā Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 

noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

34.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: ievēlēt Aizkraukles novada domes Objektu 

apsekošanas un mantas vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: Arnis 

MORTUKĀNS, Olga LEITLANDE, Benita PECIŅA, Alita KLUŠA, 

Anita SKREJĀNE, Saulcerīte BLŪZMANE, Gunita GRĀVĪTE, Iecelt 

par Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas 

vērtēšanas komisijas priekšsēdētāju Arni MORTUKĀNU; Iecelt par 



Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas 

komisijas priekšsēdētāja vietnieku Olgu LEITLANDI; par Aizkraukles 

novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijas 

sekretāru nozīmēt Gunitu GRĀVĪTI. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Leons Līdums, Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  1 (Mārtiņš Daģis) 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 584 "Par Aizkraukles novada domes 

Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijas 

izveidošanu" 

Lēmums Nr.584  pievienots pielikumā – lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju – 

personas kodu 

 

14.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 

2.punktu, 73.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā 2021.gada 

9.novembra Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības 

sadarbības grupas sēdes priekšlikumu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas 09.12.2021. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt Aizkraukles novada 

pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikumu; 

noteikt, ka Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības 

sadarbības grupas nolikums stājas spēkā ar 2022.gada 1.janvāri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 585 "Par Aizkraukles novada 

pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

nolikuma apstiprināšanu" 



Lēmums Nr.585  pievienots pielikumā  

 

 

15.§ 

Par Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

18.punktu, Civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas likuma 11. 

panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra 

noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijām” 5., 6., 7., 9. un 10.punktu, ņemot vērā to, 

ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:, 

apstiprināt Aizkraukles sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisiju šādā sastāvā: Komisijas priekšsēdētājs – Aizkraukles novada 

domes priekšsēdētājs Leons LĪDUMS; Komisijas priekšsēdētājs – Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Aizkraukles daļas komandieris 

Guntars LAUKAZĪLE; Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Aizkraukles daļas Jaunjelgavas 

posteņa komandieris Arturs GRIKPEDIS; Komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks (komisijas priekšsēdētāja prombūtnē pilda komisijas 

priekšsēdētāja pienākumus) – Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja 

vietnieks tautsaimniecības un vides jautājumos Andris ZĀLĪTIS; 

Komisijas locekļi: Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors Uldis 

RIEKSTIŅŠ; Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītājs Andris AMBAINIS; 

Kokneses apvienības pārvaldes vadītājs Ilmārs KLAUŽS; Skrīveru 

pagasta pārvaldes vadītājs Arnis MORTUKĀNS; Jaunjelgavas 

apvienības pārvaldes vadītājs Uldis ALBIŅŠ; Neretas apvienības 

pārvaldes vadītājs Juris GORBAČOVS; Nacionālo bruņoto spēku 

Latvijas Republikas Zemessardzes 3.Latgales brigādes Zemessardzes 

55.kājnieku bataljona komandieris majors Aleksandrs SOTŅIKOVS; 

Nacionālo bruņoto spēku Latvijas Republikas Zemessardzes 3.Latgales 

brigādes Zemessardzes 55.kājnieku bataljona civilmilitārās sadarbības 

speciālists Inguss IKSTENS (Aleksandra SOTŅIKOVA prombūtnē); AS 

“Sadales tīkls” Jēkabpils tīklu nodaļas vadītājs Andris DILBEKS; Valsts 

vides dienesta Vidzemes reģionālās pārvaldes Piesārņojuma kontroles 

daļas vecākais inspektors Eduards TUMEĻKĀNS; Valsts policijas 

Zemgales reģiona pārvaldes Aizkraukles iecirkņa priekšnieks Renārs 

DREIJERS; Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta Zemgales 

reģionālā centra neatliekamās medicīnas ārsta palīgs Sarmīte 

PAEGLĪTE; Valsts meža dienesta Sēlijas virsmežniecības Daudzeses 

nodaļas mežzinis Gatis GŪTMANIS;AS “Latvenergo” Pļaviņu HES 

ražotnes vadītājs Aldis BOGDANOVIČS; AS “Latvenergo” HES 

tehniskais direktors Andris ZĒĢELE (Alda BOGDANOVIČA 

prombūtnē);par komisijas sekretāru iecelt Dinu SERGEJENKO – 

Aizkraukles novada pašvaldības darba aizsardzības speciāliste. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Aigars Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Leons Līdums) 



"pret" -  1 (Guntis Libeks) 

"atturas" -  1 (Gatis Gūtmanis) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 586 "Par Aizkraukles novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

apstiprināšanu" 

 

 

 

 

16.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

ievēlēšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas 09.12.2021. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: ievēlēt Aizkraukles novada bērnu 

tiesību aizsardzības sadarbības grupu šādā sastāvā: Inga ALBIŅA, 

Aizkraukles Izglītības pārvaldes speciāliste bērnu tiesību aizsardzības 

jautājumos; Liāna PURVINSKA, Aizkraukles novada Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja; Skaidrīte GARNELE, Aizkraukles sociālā dienesta 

speciāliste darbā ar ģimenēm;_____________, Aizkraukles Izglītības 

pārvaldes vadītāja; Zane BROVACKA, sociālā dienesta darbiniece 

darbam ar ģimeni un bērniem; Vēsma BĒRZIŅA, Pedagoģiski 

medicīniskās komisijas vadītāja; Larisa DAŅILOVA, bāriņtiesas 

sekretāre; par Aizkraukles novada bērnu tiesību aizsardzības grupas 

vadītāju iecelt Ingu ALBIŅU; par Aizkraukles novada bērnu tiesību 

aizsardzības sadarbības grupas vadītājas vietnieci iecelt Liānu 

PURVINSKU. Par Aizkraukles novada bērnu tiesību aizsardzības 

sadarbības grupas sekretāri iecelt Larisu DAŅILOVU; lēmums stājas 

spēkā ar 2022.gada 1.janvāri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs, Leons Līdums) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 587 "Par Aizkraukles novada 

pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

ievēlēšanu" 

Lēmums Nr.587  pievienots pielikumā – lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju – 

personas kodu 

 

17.§ 



Par pašvaldības līdzfinansējumu interešu un profesionālās ievirzes izglītības programmu 

apguvei citu pašvaldību izglītības iestādēs 

 

Ziņo Leons Līdums: Par pašvaldības līdzfinansējumu interešu un profesionālās ievirzes 

izglītības programmu apguvei citu pašvaldību izglītības iestādēs, 

Aizkraukles novada pašvaldība 2021.gada 16.novembrī saņēma Rīgas 

domes Izglītības, kultūras un sporta departaments 2021.gada 

16.novembra vēstuli “Par līdzfinansējuma apmaksu” 

(reģ.nr.3.1/S/21/1659), ar ierosinājumu noslēgt līgumu par pašvaldības 

līdzfinansējumu profesionālās ievirzes izglītības programmas apguvei 

Rīgas pilsētas pašvaldības izglītības iestādē. Pašvaldība budžetā nav 

paredzējusi līdzekļus pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par interešu 

izglītības, profesionālās izglītības pašvaldības līdzmaksājuma par 

profesionālās ievirzes programmu apguvi, kas faktiski ir vecāku 

līdzmaksājumas. Aizkraukles novada pašvaldības izglītības iestādes 

sniedz interešu izglītības un profesionālās ievirzes izglītības 

pakalpojumus. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta 

pirmās daļas, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu 

un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:: neslēgt līgumus ar citām pašvaldībām par 

pašvaldības savstarpējiem norēķiniem vai līdzfinansējumu interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības programmu apguvi par izglītojamiem, 

kuri dzīvesvietu deklarējuši Aizkraukles novada teritorijā, izņemot 

gadījumos, ja citas pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestāde 

īsteno izglītības programmu apguvi Aizkraukles novada administratīvajā 

teritorijā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  1 (Leons Līdums) 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 588 "Par pašvaldības līdzfinansējumu 

interešu un profesionālās ievirzes izglītības programmu 

apguvei citu pašvaldību izglītības iestādēs" 

Lēmums Nr.588 pievienots pielikumā  

 

18.§ 

Par pilnvarojumu veikt nodokļu administrācijas funkcijas 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 

4.apakšpunktu, 21panta pirmās daļas 27.apakšpunktu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 9.pantu, 18.panta pirmās daļas 11.apakšpunktu, 

20.panta pirmās daļas 3.apakšpunktu, 25.panta pirmās daļas 3., 

5.apakšpunktu, 25.panta trešo daļu, 25.1 panta pirmās daļas 



2.apakšpunktu un 26.pantu, lai mazinātu administratīvo slogu un 

vienkāršotu administratīvās procedūras, uzlabojot pakalpojumu 

sniegšanu, saīsinot laiku, kas nepieciešams lēmumu pieņemšanai 

atsevišķos nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas jautājumos, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: Pilnvarot Aizkraukles novada 

pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas galveno nodokļu 

administratori Ausmu ZĪLĪTI; Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu 

un grāmatvedības nodaļas nodokļu administratori Olgu LEITLANDI, ; 

Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

nodokļu administratori Janu KUPČU; Aizkraukles novada pašvaldības 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas nodokļu administratori Zani ĀRIŅU; 

Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

nodokļu administratori Mārīti BOGOPOĻSKU; Aizkraukles novada 

pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas nodokļu administratori 

Inesi BERŅU Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības 

nodaļas nodokļu administratori Andu ŠIMANOVSKU, veikt nekustamā 

īpašuma nodokļa administrācijas funkcijas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Guntis Libeks, Aigars Lukss, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs, Leons Līdums) 

"pret" -  nav  

"atturas" -  1 (Gatis Gūtmanis) 

"nepiedalās" -  
2 (Didzis Bērziņš - Nepiedalās balsojumā, Dāvis Kalniņš - 

Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 589 "Par pilnvarojumu veikt nodokļu 

administrācijas funkcijas" 

 

 

 

19.§ 

Par ģimenes atbalsta centra “Dzeguzīte” amatu sarakstu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļās daļas 

27.punktu, kas cita starpā nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, 

kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

2017.gada 23.maija noteikumiem Nr.264 “Noteikumi par Profesiju 

klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas 

pamatprasībām”, Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra 

noteikumiem Nr.1075 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: :apstiprināt Ģimenes atbalsta centra “Dzeguzīte” 



amatu sarakstu; noteikt, ka amatu saraksts stājas spēkā ar 2022.gada 

1.janvāri 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs, Leons Līdums) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 590 "Par ģimenes atbalsta centra 

“Dzeguzīte” amatu sarakstu" 

Lēmums Nr.590  pievienots pielikumā  

 

20.§ 

Par Kokneses pamatskolas – attīstības centra amatu sarakstu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļās daļas 

27.punktu, kas cita starpā nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, 

kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

2017.gada 23.maija noteikumiem Nr.264 “Noteikumi par Profesiju 

klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas 

pamatprasībām”, Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra 

noteikumiem Nr.1075 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, 

Ministru kabineta 2013.gada 6.februārā noteikumiem Nr.66 “Noteikumi 

par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba 

samaksu un tās noteikšanas kārtību”, Ministru kabineta 2018.gada 

18.decembra noteikumiem Nr.851 “Noteikumi par zemāko mēnešalgu un 

speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem”, ņemot vērā 

to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ::apstiprināt Kokneses pamatskolas – attīstības centra amatu 

sarakstu; noteikt, ka amatu saraksts stājas spēkā ar 2022.gada 1.janvāri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs, Leons Līdums) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



"nepiedalās" -  
2 (Didzis Bērziņš - Nepiedalās balsojumā, Dāvis Kalniņš - 

Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 591 "Par Kokneses pamatskolas – 

attīstības centra amatu sarakstu" 

Lēmums Nr.591  pievienots pielikumā  

 

21.§ 

Par aģentūras “Sociālas aprūpes centrs “Ziedugravas”" amatu sarakstu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļās daļas 

27.punktu, kas cita starpā nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, 

kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

2017.gada 23.maija noteikumiem Nr.264 “Noteikumi par Profesiju 

klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas 

pamatprasībām”, Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra 

noteikumiem Nr.1075 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ::apstiprināt aģentūras “Sociālas aprūpes centrs 

“Ziedugravas” amatu sarakstu; noteikt, ka amatu saraksts stājas spēkā ar 

2022.gada 1.janvāri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 592 "Par aģentūras “Sociālas aprūpes 

centrs “Ziedugravas”" amatu sarakstu" 

 

 

22.§ 

Par SIA “Aizkraukles slimnīca” stipendiātes M.K. stipendijas piešķiršanu 2022.gadā 

 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts 2021.gada 3.decembra SIA 

“Aizkraukles slimnīca” iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 06.12.2021. ar 

Nr.3.3/21/899), par dotāciju 2022.gada 6 mēnešiem stipendijas samaksai 

studentei M.K.. M.K. ir Latvijas Universitātes P.Stradiņa medicīnas 

koledžas Medicīnas tehnoloģiju katedras pirmā līmeņa profesionālās 

augstākās izglītības pilna laika dienas nodaļas studiju programmas 

“Radiologa asistents” 3.kursa studente. SIA “Aizkraukles slimnīca” savā 

iesniegumā lūdz piešķirt SIA “Aizkraukles slimnīca” studentei M.K. 



2022.gada 6 mēnešiem stipendiju 1890,00 euro apmērā. Pamatojoties uz 

Aizkraukles novada domes 2018.gada 31.janvāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.2018/2 “Par pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtību” 

un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: piešķirt no Aizkraukles novada 

pašvaldības budžeta paredzētajiem līdzekļiem SIA “Aizkraukles 

slimnīca” studentei M.K. 2022.gada 6 mēnešiem stipendiju 1890,00 euro 

apmērā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 593 "Par SIA “Aizkraukles slimnīca” 

stipendiātes M.K. stipendijas piešķiršanu 2022.gadā" 

 

 

23.§ 

Par SIA “Aizkraukles slimnīca” stipendiātes I.K. stipendijas piešķiršanu 2022.gadā 

 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts 2021.gada 3.decembra SIA 

“Aizkraukles slimnīca” iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 06.12.2021. ar 

Nr.3.3/21/899), par dotācijas 2022.gada stipendijas samaksai studentei 

I.K.. I.K. ir Latvijas Universitātes P.Stradiņa medicīnas koledžas 

Ārstniecības katedras pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības 

pilna laika dienas nodaļas studiju programmas “Māszinības” 2.kursa 

studente, M1A grupā. Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 

2018.gada 31.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2018/2 “Par 

pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtību” un likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

piešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības budžeta paredzētajiem 

līdzekļiem SIA “Aizkraukles slimnīca” studentei I.K. 2021.gadam 

stipendiju 3 780,00 euro apmērā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 594 "Par SIA “Aizkraukles slimnīca” 

stipendiātes I.K. stipendijas piešķiršanu 2022.gadā" 

 

 

24.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu Aizkraukles pilsētā un 

pagastā no 2022.gada 1.janvāra 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemta SIA “Aizkraukles KUK” 

2021.gada 7.decembra vēstule “Par samaksas izmaiņām par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu 2022.gadā” (pašvaldība reģistrēta 

07.12.2021. ar Nr. 3.6/21/8), ar kuru informē, ka SIA “Aizkraukles 

KUK”, ka ar 2022.gada 1.janvāri samaksa par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu tiek noteikta 21,65 EUR (divdesmit viens euro, 65 

centi) (17,89 EUR, bez PVN + 3,76 EUR PVN) par 1 (vienu) 

m3.Pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmās 

daļas pirmo punktu, 2011.gada 25.augusta Aizkraukles novada 

pašvaldības saistošo noteikumu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ::apstiprināt SIA „Aizkraukles KUK” , maksu par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu Aizkraukles pilsētas un pagasta 

administratīvajā teritorijā 17,89 EUR par vienu m3, bez pievienotās 

vērtības nodokļa. PVN maksā papildus normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 595 "Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu Aizkraukles 

pilsētā un pagastā no 2022.gada 1.janvāra" 

Lēmums Nr.595  pievienots pielikumā  

 

25.§ 

Par deleģēšanas līgumu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Aizkraukles KUK" 

2022.gadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro 

daļu, 42.panta pirmo daļu, 43.panta otro daļu, 45.panta otro un trešo daļu, 



likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 

ceturto daļu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ::noslēgt ar 

Sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Aizkraukles KUK" pašvaldības 

uzdevumu deleģēšanas līgumu uz laiku no 2022.gada 1.janvāra līdz 

2022.gada 31.decembrim, deleģējot uzdevumus, kas minēti pievienotajā 

deleģēšanas līguma projektā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 596 "Par deleģēšanas līgumu ar 

Sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Aizkraukles KUK" 

2022.gadā" 

Lēmums Nr.596  pievienots pielikumā  

 

26.§ 

Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar Aizkraukles novada SIA “Lauma A” 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada SIA “Lauma A” Aizkraukles pilsētas un pagasta 

administratīvajā teritorijā nodrošina no likuma „Par pašvaldībām" 

15.panta pirmās daļas 2.punkta izrietošu uzdevumu – teritorijas 

labiekārtošana un sanitārās uzkopšanas veikšanu, šī likuma 15.panta 

pirmās daļas 9.punktā minēto uzdevumu – sniegt palīdzību iedzīvotājiem 

dzīvokļa jautājumu risināšanā; kā arī likuma „Par valsts un pašvaldību 

dzīvojamo māju privatizāciju” 50.panta septītajā daļā noteikto. Saskaņā 

ar Dzīvokļa īpašuma likuma 10.pantu īpašniekam ir pienākums rūpēties 

par savu īpašumu. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu 

un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:: noslēgt ar Aizkraukles novada SIA “Lauma A” 

Aizkraukles pilsētas un pagasta daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un 

dzīvokļu pārvaldības pilnvarojuma līgumu;noteikt, ka dzīvojamo māju 

pārvaldības pilnvarojuma līgums tiek noslēgts uz 5 gadiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 597 "Par pilnvarojuma līguma 

slēgšanu ar Aizkraukles novada SIA “Lauma A”" 

 

Lēmums Nr.597  pievienots pielikumā \ 

 

 

 

27.§ 

Par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanas līguma slēgšanu ar Aizkraukles 

novada pašvaldības SIA “AIZKRAUKLES SILTUMS” 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 598 "Par sabiedrisko siltumapgādes 

pakalpojumu sniegšanas līguma slēgšanu ar Aizkraukles 

novada pašvaldības SIA “AIZKRAUKLES SILTUMS”" 

 

Lēmums Nr.598  pievienots pielikumā  

28.§ 

Par pašvaldības dzīvokļu īrnieku parādu segšanu Aizkraukles novada SIA "Lauma A" 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Aizkraukles novada SIA "Lauma 

A" valdes locekļa Modra BITES 2021.gada 28.oktobrī iesniegums 

(pašvaldībā reģistrēts 28.10.2021. ar Nr.3.1/S/21/1508), ar lūgumu segt 

bijušo īrnieku parādus pašvaldības īpašumos. Pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma 10.panta trešās 

daļas,ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: :novirzīt no Aizkraukles novada pašvaldības 

ieņēmumu pārpildes līdzekļiem par dzīvokļu atsavināšanu un segt 

Aizkraukles novada SIA “Lauma A”, pašvaldībai piederošo dzīvokļu 

pārvaldīšanas maksas parādu par summu 2355.01 EUR. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 599 "Par pašvaldības dzīvokļu īrnieku 

parādu segšanu Aizkraukles novada SIA "Lauma A"" 

Lēmums Nr.599  pievienots pielikumā  

 

 

 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

 

Ziņo Leons Lidums: Pamatojoties uz likuma ,,Par nodokļiem un nodevām” 25. panta pirmo un 

trešo daļu , 26. panta 61.daļu, un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, un ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:dzēst nekustamā 

īpašuma nodokļa pamatparādu 44.19 EUR, nokavējuma naudu 18.32 

EUR, kopā 62.51 EUR divpadsmit personām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 600 "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda un nokavējuma naudas dzēšanu" 

Lēmums Nr.600 pievienots pielikumā  

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas dzēšanu SIA Baltic Printing 

House 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās 

daļas 7.punktu, trešo un ceturto daļu un ievērojot to, ka jautājums izskatīts 

un atbalstītd Aizkraukles novada domes Finanšu tautsaimniecības 

komitejas 09.12.2021. sēdē:dzēst SIA ,,Baltic Printing House” nekustamā 



īpašuma nodokļa pamatparādu 226,23 EUR , nokavējuma naudu 50,60 

EUR, kopā EUR 276,29 par nekustamo īpašumu Rūpniecības iela 1B, 

kadastra Nr. 3201 001 0298, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā. Šis lēmums 

stājas spēkā tā izdošanas brīdī un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 601 "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda un kavējuma naudas dzēšanu SIA Baltic Printing 

House" 

Lēmums Nr.601  pievienots pielikumā  

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas dzēšanu SIA RIX Capital 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās 

daļas 7.punktu, trešo un ceturto daļu un ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības komitejas 09.12.2021. sēdē:dzēst SIA ,,RIX Capital”, 

reģistrācijas Nr.40003885197, nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu 

33,14 EUR , nokavējuma naudu 4,96 EUR, kopā EUR 38,10 par 

nekustamajiem īpašumiem Rundāles iela 1, kadastra Nr. 3244 005 0299, 

Rundāles iela 2, kadastra Nr. 3244 005 0301, Rundāles iela 3, kadastra 

Nr. 3244 005 0300, Rundāles iela 4, kadastra Nr. 3244 005 0302, 

Rundāles iela 5, kadastra Nr. 3244 005 0303, Rundāles iela 6, kadastra 

Nr. 3244 005 0304, Rundāles iela 7, kadastra Nr. 3244 005 0305, 

Rundāles iela 8, kadastra Nr. 3244 005 030,Aizkraukles pagastā, 

Aizkraukles novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 602 "Par nekustamā īpašuma 

nodokļa parāda un kavējuma naudas dzēšanu SIA RIX 

Capital" 



Lēmums Nr.602  pievienots pielikumā  

 

32.§ 

Par J.K.iesnieguma izskatīšanu dzīvokļa palīdzības jautājumā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts J.K., 20.10.2021. iesniegums, 

(pašvaldībā reģistrēts 20.10.2021. ar Nr.3.3/21/458) par pašvaldības 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā. pamatojoties uz likuma “Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu un Aizkraukles novada 

domes 26.06.2008. saistošo noteikumu Nr.6 “Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā Aizkraukles novadā” 7.1.8.apakšpunktu, ņemot vērā 

to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: reģistrēt J.K.ģimenes sastāvs - viena persona, Aizkraukles 

novada pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

vispārējā kārtībā, pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanai; izīrēt J.K., 

dzīvojamo telpu Nr.**, platība – 14.1 m², ***ielā **, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā. Ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 603 "Par J.K.iesnieguma izskatīšanu 

dzīvokļa palīdzības jautājumā" 

 

 

 

33.§ 

Par V.V. iesnieguma izskatīšanu dzīvokļa palīdzības jautājumā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts V.V., 01.11.2021. iesniegums, 

(pašvaldībā reģistrēts 01.11.2021. ar Nr.3.3/21/548) par pašvaldības 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā. Pamatojoties uz likuma “Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu un Aizkraukles novada 

domes 26.06.2008. saistošo noteikumu Nr.6 “Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā Aizkraukles novadā” 7.1.8.apakšpunktu, ņemot vērā 

to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas 

09.12.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: reģistrēt V.V., 

ģimenes sastāvs - viena persona, Aizkraukles novada pašvaldības 

palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā, vispārējā kārtībā, 

pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanai; izīrēt V.V. dzīvojamo telpu 

Nr.**, platība – 15,9 m², *** ielā **, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā. 

Ģimenes sastāvs – viena persona. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 604 "Par V.V. iesnieguma izskatīšanu 

dzīvokļa palīdzības jautājumā" 

 

 

 

 

 

 

34.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša ielā 15-42, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu un 45.panta trešo un 

ceturto daļu, Dzīvokļa likuma 8.pantu,ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: ierakstīt 

Zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada pašvaldības vārda, kā patstāvīgu 

dzīvokļa īpašumu Lāčplēša iela 15-42, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

LV-5101;uzdot Aizkraukles novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

speciālistei dzīvokļu jautājumos Guntai BAIBAI veikt nepieciešamās 

darbības dzīvokļa īpašuma ierakstīšanai zemesgrāmatā uz Aizkraukles 

novada pašvaldības vārda; uzdot Aizkraukles novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu speciālistei dzīvokļu jautājumos Guntai BAIBAI 

organizēt dzīvokļa īpašuma novērtēšanu pie sertificēta vērtētāja. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 605 "Par pašvaldības dzīvokļa 

Lāčplēša ielā 15-42, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu" 



 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma “*****”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā sadalīšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.V. 2021. gada 17.novembra 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 17.11.2021. Nr.3.3/21/722) par 

nekustamā īpašuma “*****” Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā, 

sadalīšanu. Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 

1.panta 14.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un 

maiņas kārtība” 23.3.apakšpunktu, Aizkraukles novada Teritorijas 

plānojumu 2014.-2026. gadam un Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumiem, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu 

un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: atļaut A.V. atdalīt no nekustamā īpašuma 

“*****”, Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads, kadastra 

Nr.32440040030, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32440040031, 

1,5 ha platībā un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 32440040032, 

14,7 ha platībā, veidojot jaunus īpašumus; atdalītajām zemes vienībām 

1,5 ha un 14,7 ha platībā, kas veido jaunu īpašumu, piešķirt nosaukumu: 

„“*****””, Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads. zemes vienībai 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, kods- 0201. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 606 "Par nekustamā īpašuma 

“*****”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā 

sadalīšanu" 

Lēmums Nr.606  pievienots pielikumā  

 

36.§ 

Par 09.10.2014. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.2.7-3/14/47 pagarināšanu 

zvērinātai tiesu izpildītājai Ligitai GULBEI 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts zvērinātas tiesu izpildītājas Ligitas 

GULBES, 2021.gada 1.novembra iesniegums par līguma termiņa 

pagarināšanu nomātajām telpām Lāčplēša ielā 4-318, Aizkrauklē, 

Aizkraukles nov., LV-5101, uz trīs gadiem.Pamatojoties uz likuma „Par 



pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 

panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 27.februāra noteikumu 

Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumu” 18.punktu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:pagarināt ar zvērinātu tiesu izpildītāju Ligitu 

GULBI 2014.gada 9.oktobrī noslēgtā nedzīvojamo telpu, Lāčplēša ielā 4-

318, Aizkrauklē, 32,9 m2 platībā, nomas līguma Nr.2.7-3/14/47 termiņu 

uz 3 gadiem, sākot no 2021.gada 15.oktobra līdz 2024.gada 14.oktobrim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 607 "Par 09.10.2014. noslēgtā 

neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.2.7-3/14/47 

pagarināšanu zvērinātai tiesu izpildītājai Ligitai GULBEI" 

Lēmums Nr.607  pievienots pielikumā  

 

37.§ 

Par 28.12.2009. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.6-2/09/311 pagarināšanu 

SIA “Vējkalni MIKI” 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada dome izskatīts SIA “Vējkalni MIKI” 2021.gada 

8.decembra iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 08.12.2021., 

Nr.3.3/21/932) par līguma termiņa pagarināšanu nomātajām telpām 

Lāčplēša ielā 1, Aizkrauklē (kafejnīcas telpas).Pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.1 panta pirmo daļu Ministru kabineta 2018.gada 27.februāra 

noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumu” 

18.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:pagarināt ar SIA “Vējkalni MIKI" 2009.gada 

28.decembrī noslēgtā nedzīvojamo telpu, Lāčplēša ielā 1, Aizkrauklē, 

85.0 m2 platībā, nomas līguma Nr.6-22/09/311 termiņu uz 5 gadiem, 

sākot no 2022.gada 1.janvāra līdz 2026.gada 31.decembrimnoteikt nomas 

maksu 2.30 EUR/ m2. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 



Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 608 "Par 28.12.2009. noslēgtā 

neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.6-2/09/311 

pagarināšanu SIA “Vējkalni MIKI”" 

Lēmums Nr.608  pievienots pielikumā  

 

38.§ 

Par 07.12.2006. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.352 pagarināšanu SIA 

“Baltcom” 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts SIA Baltcom 2021.gada 26. novembra 

iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 29.11.2021., Nr.3.3/21/832) par līguma 

termiņa pagarināšanu nomātajām telpām Lāčplēša ielā 1A, Aizkrauklē, 

Aizkraukles nov., LV-5101, uz 5 gadiem.Pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 

panta pirmo daļu Ministru kabineta 2018.gada 27.februāra noteikumu 

Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumu” 18.punktu, 

Aizkraukles novada pašvaldības dome NOLEMJ:pagarināt ar SIA 

Baltcom 2006.gada 7.decembrī noslēgtā nedzīvojamo telpu, Lāčplēša ielā 

1A -106, Aizkrauklē, 13,82 m2 platībā, nomas līguma Nr.352/06 termiņu 

uz 5 gadiem, sākot no 2022.gada 1.janvāra līdz 2026.gada 31.decembrim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 609 "Par 07.12.2006. noslēgtā 

neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.352 pagarināšanu 

SIA “Baltcom”" 

Lēmums Nr.609  pievienots pielikumā  

 

39.§ 

Par 30.12.2011. zemes nomas līguma Nr.6-3-1/11/63ZNtermiņa pagarināšanu ar L.B. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts L.B. 2021.gada 2.decembra 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 02.12.2021., Nr.3.3/21/872) par zemes, 

300 m2 platībā, nomas līguma pagarināšanu no Aizkraukles novada 



pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32010010122, “*****” ielā 6, Aizkrauklē, sakņu dārza ierīkošanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 

20.februāra noteikumu Nr.47 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi” 18.punktu, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt ar 

L.B. 2011.gada 30.decembrī noslēgtā zemes nomas līguma darbības 

termiņu uz 5 gadiem par zemes nomu 300 m2 platībā no pašvaldības 

īpašumā esošās zemes vienības “*****” iela 6, Aizkrauklē ar kadastra 

apzīmējumu 32010010122, sākot no 01.01.2022. līdz 30.06.2026.. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs), Aivars Miezītis balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 610 "Par 30.12.2011. zemes nomas 

līguma Nr.6-3-1/11/63ZNtermiņa pagarināšanu ar L.B.” 

 

 

40.§ 

Par 06.12.20161 zemes nomas līguma Nr.6-3-1/11/52-ZNtermiņa pagarināšanu ar R.K. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts R.K. 2021.gada 22.novembra 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 22.11.2021., Nr.3.3/21/733) par zemes, 

461 m2 platībā, “*****” ielā 5, Aizkrauklē, nomas līguma pagarināšanu 

no Aizkraukles novada pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 32010010120, sakņu dārza 

ierīkošanai.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:pagarināt ar R.K. 2011.gada 6.decembra noslēgtā zemes nomas 

līguma darbības termiņu uz 5 gadiem, par zemes nomu 461 m2 platībā no 

pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības “*****” , Aizkrauklē ar 

kadastra apzīmējumu 32010010120, sākot no 2022.gada 1.janvāra līdz 

2026.gada 31.decembrim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 



Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 611 "Par 06.12.2011. zemes nomas 

līguma Nr.6-3-1/11/52-ZNtermiņa pagarināšanu ar R.K." 

 

 

41.§ 

Par 02.04.2012. zemes nomas līguma Nr.6-3-1/12/57termiņa pagarināšanu ar R.K. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts R.K. 2021.gada 15.novembra 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 16.11.2021., Nr.3.3/21/689) par zemes, 

600 m2 platībā, nomas līguma pagarināšanu no Aizkraukles novada 

pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32010010120, “*****” ielā 5, Aizkrauklē, sakņu dārza ierīkošanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt ar R.K. 

2012.gada 2.aprīlī noslēgtā zemes nomas līguma darbības termiņu uz 5 

gadiem par zemes nomu 600 m2 platībā no pašvaldības īpašumā esošās 

zemes vienības “*****” iela 5, Aizkrauklē ar kadastra apzīmējumu 

32010010120, sākot no 2021.gada 1.jūlija līdz 2026.gada 30.jūnijam. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 612 "Par 02.04.2012. zemes nomas 

līguma Nr.6-3-1/12/57termiņa pagarināšanu ar R.K." 

 

 

42.§ 

Par 30.06.2011. zemes nomas līguma Nr.6-3-1/11/24-ZNtermiņa pagarināšanu ar I.L. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts I.L. 2021.gada 1.decembra 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 01.12.2021., Nr.3.3/21/858) par zemes, 

400 m2 platībā, nomas līguma pagarināšanu no Aizkraukles novada 

pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 



32010010117, “*****” ielā 6, Aizkrauklē, sakņu dārza 

ierīkošanai.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:pagarināt ar I.L. 2011.gada 30.jūnijā noslēgtā zemes nomas 

līguma darbības termiņu uz 5 gadiem, par zemes nomu 400 m2 platībā no 

pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības “*****” iela 6, Aizkrauklē ar 

kadastra apzīmējumu 32010010177, sākot no 01.01.2022. līdz 

31.12.2026. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 613 "Par 30.06.2011. zemes nomas 

līguma Nr.6-3-1/11/24-ZNtermiņa pagarināšanu ar I.L." 

 

 

43.§ 

Par 31.05.2011. zemes nomas līguma Nr.6-3-1/11/12 ZN termiņa pagarināšanu ar Dz.T. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Dz.T. 2021.gada 10.novembra 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 12.11.2021., Nr.3.3/21/671) par zemes, 

495 m2 platībā, nomas līguma pagarināšanu no Aizkraukles novada 

pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32010010122, “*****” ielā 6, Aizkrauklē, sakņu dārza ierīkošanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt ar Dz.T. 

2011.gada 31.maijā noslēgtā zemes nomas līguma darbības termiņu uz 5 

gadiem par zemes nomu 495 m2 platībā no pašvaldības īpašumā esošās 

zemes vienības “*****” iela 6, Aizkrauklē ar kadastra apzīmējumu 

32010010122, sākot no 2021.gada 1.jūnija līdz 2026.gada 31.maijam. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs), Arvis Upīts balso ar roku 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 614 "Par 31.05.2011. zemes nomas 

līguma Nr.6-3-1/11/12 ZN termiņa pagarināšanu ar Dz.T.” 

 

 

 

44.§ 

Par 31.05.2016. zemes nomas līguma Nr.2.7-3/16/21termiņa pagarināšanu ar R.T. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts R.T. 2021.gada 11.novembra 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 11.11.2021., Nr.3.3/21/666) par zemes, 

460 m2 platībā, nomas līguma pagarināšanu no Aizkraukles novada 

pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32010010120, “*****” ielā 5, Aizkrauklē, sakņu dārza ierīkošanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:pagarināt ar R.T. 

2016.gada 31.maijā noslēgtā zemes nomas līguma darbības termiņu uz 5 

gadiem par zemes nomu 460 m2 platībā no pašvaldības īpašumā esošās 

zemes vienības “*****” iela 5, Aizkrauklē ar kadastra apzīmējumu 

32010010120, sākot no 01.07.2021. līdz 30.06.2026. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs), Arvis Upīts balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 615 "Par 31.05.2016. zemes nomas 

līguma Nr.2.7-3/16/21termiņa pagarināšanu ar R.T." 

 

 

45.§ 

Par 28.04.2016. zemes nomas līguma Nr.2.7-3/16/16termiņa pagarināšanu ar Z.V. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Z.V. 2021.gada 16.novembra 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 16.11.2021., Nr.3.3/21/691) par zemes 

nomas līguma pagarināšanu 0,1753 platībā, no Aizkraukles novada 



pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32440060156, Aizkraukles pagastā, personiskās palīgsaimniecības 

vajadzībām, bez apbūves tiesībām. Pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta 

pirmo daļu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt ar Z.V. 2016.gada 28.aprīlī noslēgtā 

zemes nomas līguma darbības termiņu uz 5 gadiem par zemes nomu 

0,1753 ha platībā no pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Aizkraukles 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 32440060156, sākot no 2021.gada 

1.maija līdz 2026.gada 30.aprīlim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 616 "Par 28.04.2016. zemes nomas 

līguma Nr.2.7-3/16/16termiņa pagarināšanu ar Z.V.” 

 

 

46.§ 

Par grozījumu Aizkraukles novada domes 2021.gada 23.novembra lēmuma Nr.561 

(ārkārtas sēdes protokols Nr.19.,3.p.) “Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu 

saraksta apstiprināšanu” pielikumā 

 

Ziņo Leons Līdums: Iepazīstoties ar Lēmuma pielikumu “Aizkraukles novada pašvaldības 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu klasifikācija, mēnešalgu grupas 

un maksimālās mēnešalgas”, konstatēts, ka amata vienībai 

“Būvstrādnieks” pēc amata klasificēšanas noteikta grupas maksimālā 

mēnešalga 802.00 euro mēnesī, kas ir mazāka par to mēnešalgas apmēru, 

ko būvstrādnieks pie esošā darba apjoma ir saņēmis līdz šim – 820.00 

euro mēnesī. Ņemot vērā, ka Jaunjelgavas pilsētā pašvaldības 

dzīvojamais fonds ir ļoti sens un prasa lielus uzlabojumus un pēc 2022. 

gada 1. janvāra amata vienībai “Būvstrādnieks” darba apjoms 

nesamazināsies, nebūtu korekti samazināt esošo mēnešalgas apmēru. 

Amata pienākumi pamatā saistīti ar namu apsaimniekošanu – ēku 

remontu, siltināšanu, dūmvadu mūrēšanu un tamlīdzīgi, tāpēc pareizāk 

amata vienību “Būvstrādnieks” būtu pārdēvēt par “Namdaris” (Amatu 

saime -13; Amata saimes līmenis – V, Mēnešalgas grupa -7, Grupas 

maksimālā mēnešalga euro -996.00 euro). Mēnešalgas apmēru līdz 

turpmākajiem lēmumiem atstāt iepriekšējo – 820,00 euro.Lai precizētu 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu sarakstu, nepieciešams veikt 

grozījumus Aizkraukles novada domes 2021.gada 23. novembra lēmuma 

Nr. 561 (ārkārtas sēdes protokols Nr.19.,3 5.p.) “Par Jaunjelgavas 



apvienības pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu” pielikuma 12. 

punktā. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmo daļās 

daļas 13. punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:Aizkraukles novada domes 

2021.gada 23.novembra lēmuma Nr.561 “Par Jaunjelgavas apvienības 

pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu” pielikumu izteikt jaunā 

redakcijā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 617 "Par grozījumu Aizkraukles 

novada domes 2021.gada 23.novembra lēmuma Nr.561 

(ārkārtas sēdes protokols Nr.19.,3.p.) “Par Jaunjelgavas 

apvienības pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu” 

pielikumā" 

Lēmums Nr.617  pievienots pielikumā  

 

47.§ 

Par Seces pagasta feldšerpunkta maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts Seces pagasta pakalpojuma 

centra 2021.gada 17.novembra iesniegums “Pieprasījums Seces pagasta 

feldšerpunkta maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanai” 

(Jaunjelgavas apvienības pārvaldē reģistrēts 17.11.2021. ar 

Nr.J/3.3/21/715), ar lūgumu apstiprināt “Seces pagasta feldšerpunkta” 

maksas pakalpojumu cenrādi. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt Seces 

pagasta feldšerpunkta maksas pakalpojumu cenrādi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 618 "Par Seces pagasta feldšerpunkta 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.618  pievienots pielikumā  

 

48.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vairogi-1”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz Publiskas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro 

daļu, 36.panta pirmo daļu un Aizkraukles novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Vairogi-1”, Daudzeses pagastā, Izsoles komisijas 2021.gada 

30.novembra protokolu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt nekustamā īpašuma 

“Vairogi-1”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, kadastra numurs 

32500040278, izsoles rezultātus un pārdot nekustamo īpašumu 

uzvarētājam M.V., uzvārds pēc laulības noslēgšanas 02.12.2021. mainīts 

no V uz V-S. par pirkuma maksu 7179,79 EUR. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 619 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Vairogi-1”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

 

 

49.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Klīves 1", Jaunjelgavas pilsētā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

otro daļu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

Jaunjelgavas novada domes Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas 

2021.gada 23.novembra sēdes protokolu Nr.119, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

apstiprināt nekustamā īpašuma “Klīves 1”, Jaunjelgava, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas sākuma cenu 5731,30 EUR. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 620 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma "Klīves 1", Jaunjelgavas pilsētā, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.620  pievienots pielikumā  

 

50.§ 

Par Aizkraukles novada domes 2021.gada 11.novembra sēdes lēmuma Nr. 502 (sēdes 

protokols Nr. 18.,59.p) "Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Ķebļu Upenieki",Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu un Izsoles noteikumu apstiprināšanu" atcelšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada dome 2021.gada 11.novembrī pieņēma lēmumu Nr. 

502 (sēdes protokols Nr.18.,59.p.) „Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

„Ķebļu Upenieki”, Seces pagastā Aizkraukles novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. Lēmuma konstatējošā, lemjošajā daļā 

un izsoles noteikumos nekustamā īpašuma „*****”, kadastra numurs 

32780110076, nosaukums aizstāts ar nekustamā īpašuma adresi – „Ķebļu 

Upenieki”, Seces pagasts, Aizkraukles novads.pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: atcelt 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 11.novembra lēmumu Nr. 502 „Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma „Ķebļu Upenieki”, Seces pagastā 

Aizkraukles novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 621 "Par Aizkraukles novada domes 

2021.gada 11.novembra sēdes lēmuma Nr. 502 (sēdes 

protokols Nr. 18.,59.p) "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma "Ķebļu Upenieki",Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu un Izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" atcelšanu" 

Lēmums Nr.621  pievienots pielikumā  



51.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Eglaines", 

Daudzeses pagastā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„Latvijas mērnieks.lv” 2021.gada 29.novembra iesniegums (reģistrēts 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 30.11..2021. Nr. J/3.3/21/838) par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma „Eglaines” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32500070053 sadalīšanai 

Aizkraukles novada Daudzeses pagastā. Pamatojoties uz „Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma” 19.panta pirmo punktu, Ministru 

kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 26.,28.,47.punktu, saskaņā ar Jaunjelgavas 

novada domes 2017.gada 23.februāra saistošo noteikumu Nr.5/2017 „Par 

Jaunjelgavas novada teritorijas plānojuma 2013. – 2024.gadam 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem un grafisko daļu” 

prasībām, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā 

īpašuma „Eglaines” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32500070053 sadalīšanai divos atsevišķos īpašumos Aizkraukles novada 

Daudzeses pagastā; no jauna izveidotam īpašumam, kas sastāv no 

projektētās zemes vienības Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 32500070154 

aptuveni 16,8 ha platībā: piešķirt nosaukumu „Eglaines mežs”, Daudzeses 

pagasts, Aizkraukles novads; noteikt zemes izmantošanas mērķi – zeme 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 622 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Eglaines", 

Daudzeses pagastā" 

Lēmums Nr.622  pievienots pielikumā  

 

52.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Laimkalni", Seces 

pagastā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts sertificēta mērnieka Ginta RUDZĪŠA 

2021.gada 30.novembra iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības 

pārvaldē 30.11.2021. Nr.J/3.3/21/857) par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamā īpašuma „Laimkalni” zemes vienības ar 



kadastra apzīmējumu 32780020112 sadalīšanai Aizkraukles novada 

Seces pagastā. Pamatojoties uz „Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likuma” 19.panta pirmo punktu, Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta 

noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 

26.,28.,47.punktu, saskaņā ar Jaunjelgavas novada domes 2017.gada 

23.februāra saistošo noteikumu Nr.5/2017 „Par Jaunjelgavas novada 

teritorijas plānojuma 2013. – 2024.gadam Teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumiem un grafisko daļu” prasībām, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma 

„Laimkalni” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32780020112 

sadalīšanai divos atsevišķos īpašumos Aizkraukles novada Seces 

pagastā;no jauna izveidotam īpašumam, kas sastāv no projektētās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 32780020109 aptuveni 2,18 ha platībā: 

piešķirt nosaukumu „Laimeskalni”, Seces pagasts, Aizkraukles 

novads;noteikt zemes izmantošanas mērķi – zeme uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 623 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Laimkalni", 

Seces pagastā" 

 

Lēmums Nr.623  pievienots pielikumā  

53.§ 

Par nekustamā īpašuma "“*****”", Daudzeses pagastā sadalīšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Aizkraukles rajona Daudzeses pagasta 

ZS „ZIEDIŅI” īpašnieka 2021.gada 24.novembra iesniegums (reģistrēts 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 25.11.2021. Nr. J/3.3/21/811) par 

nekustamā īpašuma „Labība” ar kadastra numuru 32500110033, 

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, sadalīšanu. Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 13. punktu, 

Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 11. panta trešo daļu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19. panta pirmo punktu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: piekrist, ka ZS „ZIEDIŅI” sadala tai piederošo 

īpašumu „“*****”” ar kadastra numuru 3250011033, Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā; atdalītām zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 32500110033–9,4ha platībā, 32500110034 –12,9 ha 



platībā, 32500110035 – 23,3ha platībā: piešķirt nosaukumu „“*****””, 

Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads; saglabāt esošos zemes 

izmantošanas mērķus - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 ( Uģis Rubenis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 624 "Par nekustamā īpašuma 

"“*****”", Daudzeses pagastā sadalīšanu" 

Lēmums Nr.624  pievienots pielikumā  

 

54.§ 

Par nekustamā īpašuma "“*****”", Daudzeses pagastā, sadalīšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts U.R. 2021.gada 24.novembra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 25.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/810) par nekustamā īpašuma “*****” ar kadastra numuru 

32500030050, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, sadalīšanu. 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 13. 

punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 11. panta 

trešo daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19. panta pirmo 

punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: piekrist, ka U.R. sadala viņam piederošo 

īpašumu “*****”  ar kadastra numuru 32500030050, Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā; atdalītai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32500030161–31,8 ha platībā, piešķirt nosaukumu „“*****””, 

Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads; saglabāt esošo zemes 

izmantošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



"nepiedalās" -  
2 (Uģis Rubenis - nepiedalās balsojumā, Evija Vectirāne - 

nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 625 "Par nekustamā īpašuma “*****” 

Daudzeses pagastā, sadalīšanu" 

Lēmums Nr.625  pievienots pielikumā  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55.§ 

Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 68/2016 termiņa pagarināšanu ar ZS 

“KALNROZES” 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts ZS “KALNROZES” īpašnieka 

2021.gada 21.oktobra iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības 

pārvaldē 30.11.2021. Nr. J/3.3/21/856) par nekustamā īpašuma 

„“*****””, kadastra numurs 32780090142, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā, 7,9 ha platībā, 2016.gada 30.decembra zemes nomas līguma 

Nr.68/2016 termiņa pagarināšanu uz nākamajiem pieciem gadiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 77.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 5.punktu, 30.punkta 30.4.apakšpunktu, 53.punktu, 56.punktu, 

137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 24.janvāra sēdes 

lēmuma Nr.5§(protokols Nr.24) “Par zemes nomas pakalpojuma cenrādi 

lauksaimniecības zemes vienībām Jaunjelgavas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā” 1.punkta 3.apakšpunktu, Jaunjelgavas novada 

domes 2019.gada 28.marta sēdes lēmuma Nr.21§ (protokols Nr.27) “Par 

Jaunjelgavas novada pašvaldības īpašumā, valdījumā un lietojumā esošo 

zemju nomas nosacījumiem” 6.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt 

nekustamā īpašuma “*****”, kadastra numurs 32780090142, Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā, 7,9ha platībā, 2016.gada 30.decembra 

nomas līguma termiņu vēl uz vienu 5 (piecu) gadu termiņu ar ZS 

“KALNROZES”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 626 "Par 30.12.2016. Zemes nomas 

līguma Nr. 68/2016 termiņa pagarināšanu ar ZS 

“KALNROZES”" 

Lēmums Nr.626  pievienots pielikumā  

 

56.§ 

Par zemes nomas līguma Nr. 43/2016 pagarināšanu zemnieku saimniecībai "LAUKI", Seces 

pagastā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts ZS “LAUKI” 2021.gada 26.oktobra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 29.11.2021 

Nr.J/3.3/21/828).par nekustamā īpašuma “*****”, zemes vienības ar 

kadastra numuru 32780070293, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 

1,5 ha platībā, 2016.gada 30.decembra zemes nomas līguma Nr.43/2016 

termiņa pagarināšanu uz nākamajiem pieciem gadiem. Pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 77.panta 

ceturto daļu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

5.punktu, 30.punkta 30.4. apakšpunktu, 53.punktu, 56.punktu, 

137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 2019. gada 24.janvāra sēdes 

lēmuma Nr.5§ (protokols Nr.24) “Par zemes nomas pakalpojuma cenrādi 

lauksaimniecības zemes vienībām Jaunjelgavas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā” 1. punkta 3. apakšpunktu, Jaunjelgavas novada 

domes 2019.gada 28.marta sēdes lēmuma Nr.21§ (protokols Nr.27) “Par 

Jaunjelgavas novada pašvaldības īpašumā, valdījumā un lietojumā esošo 

zemju nomas nosacījumiem” 6.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt ar ZS 

“LAUKI” nekustamā īpašuma “*****”, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32760070293, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 1,5 

ha platībā, 2016.gada 30. decembra nomas līguma termiņu par vēl uz 

vienu 5 gadu termiņu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Arvis Upīts - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 627 "Par zemes nomas līguma Nr. 

43/2016 pagarināšanu zemnieku saimniecībai "LAUKI", 

Seces pagastā" 



Lēmums Nr.627 pievienots pielikumā  

 

57.§ 

Par zems nomas līguma Nr. 74/2016 termiņa pagarināšanu ar zemnieku saimniecību 

"LAUKI", Seces pagastā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada dome izskatīja ZS “LAUKI” 2021.gada 25. oktobra 

iesniegumu (reģistrēts Jaunjelgavas pārvaldes apvienībā 29.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/826). par nekustamā īpašuma “*****” zemes vienības ar 

kadastra numuru 32780060141, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 

3,8 ha platībā, 2016.gada 30.decembra zemes nomas līguma Nr. 74/2016 

termiņa pagarināšanu uz nākamajiem pieciem gadiem. Pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 77. panta 

ceturto daļu, Ministru kabineta 2018. ada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

5.punktu, 30.punkta 30.4. apakšpunktu, 53. punktu, 56. punktu, 137. 

punktu, Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 24.janvāra sēdes lēmuma 

Nr.5§ (protokols Nr. 24) “Par zemes nomas pakalpojuma cenrādi 

lauksaimniecības zemes vienībām Jaunjelgavas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā” 1. punkta 3. apakšpunktu, Jaunjelgavas novada 

domes 2019. gada 28.marta sēdes lēmuma Nr. 21§ (protokols Nr. 27) “Par 

Jaunjelgavas novada pašvaldības īpašumā, valdījumā un lietojumā esošo 

zemju nomas nosacījumiem” 6.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt ZS  

“LAUKI” nekustamā īpašuma “*****””, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32780060141, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 3,8 

ha platībā, 2016.gada 30.decembra nomas līguma Nr. 74/2016 termiņu 

par vēl uz vienu 5 gadu termiņu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 628 "Par zems nomas līguma Nr. 

74/2016 termiņa pagarināšanu ar ZS "LAUKI", Seces 

pagastā" 

Lēmums Nr.628  pievienots pielikumā  

 

58.§ 

Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 59/2016 termiņa pagarināšanu ar SIA “Sēļu zeme” 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts SIA “SĒĻU ZEME”, reģistrācijas 

Nr.45403031766, valdes locekles 2021.gada 22.oktobra iesniegums 



(reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 22.11.2021. Nr.J/3.3/21/740) 

par nekustamā īpašuma “*****”, kadastra numurs 32780070179, zemes 

vienības ar kadastra numuru 32780070179, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā, daļas 10,2ha platībā, 2016.gada 30.decembra zemes nomas 

līguma Nr.59/2016 termiņa pagarināšanu uz nākamajiem pieciem 

gadiem. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 77.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 5.punktu, 30.punkta 30.4.apakšpunktu, 53.punktu, 56.punktu, 

137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 24.janvāra sēdes 

lēmuma Nr.5§ (protokols Nr.24) “Par zemes nomas pakalpojuma cenrādi 

lauksaimniecības zemes vienībām Jaunjelgavas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā” 1.punkta 3.apakšpunktu, Jaunjelgavas novada 

domes 2019.gada 28.marta sēdes lēmuma Nr.21§ (protokols Nr.27) “Par 

Jaunjelgavas novada pašvaldības īpašumā, valdījumā un lietojumā esošo 

zemju nomas nosacījumiem” 6.punktu,ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt 

nekustamā īpašuma “*****”, kadastra numurs 32780070179, Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā, 10,2 (desmit komats divi) ha platībā, 

2016.gada 30.decembra nomas līguma termiņu vēl uz vienu 5 gadu 

termiņu ar SIA “SĒĻU ZEME”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 629 "Par 30.12.2016. Zemes nomas 

līguma Nr. 59/2016 termiņa pagarināšanu ar SIA “Sēļu 

zeme”" 

Lēmums Nr.629  pievienots pielikumā  

 

59.§ 

Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 60/2016 termiņa pagarināšanu ar SIA “Sēļu zeme” 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts SIA “SĒĻU ZEME” valdes locekles 

2021.gada 22.oktobra iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības 

pārvaldē 22.11.2021. Nr. J/3.3/21/740) par nekustamā īpašuma “*****”, 

kadastra numurs 32780070103, zemes vienības ar kadastra numuru 

32780070103, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, 9,24ha platībā, 

2016.gada 30.decembra zemes nomas līguma Nr.60/2016 termiņa 

pagarināšanu uz nākamajiem pieciem gadiem. Pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 77.panta ceturto daļu, 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 



30.punkta 30.4.apakšpunktu, 53.punktu, 56.punktu, 137.punktu, 

Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 24.janvāra sēdes lēmuma Nr.5§ 

(protokols Nr.24) “Par zemes nomas pakalpojuma cenrādi 

lauksaimniecības zemes vienībām Jaunjelgavas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā” 1.punkta 3.apakšpunktu, Jaunjelgavas novada 

domes 2019.gada 28.marta sēdes lēmuma Nr.21§ (protokols Nr.27) “Par 

Jaunjelgavas novada pašvaldības īpašumā, valdījumā un lietojumā esošo 

zemju nomas nosacījumiem” 6.punktu,ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt 

nekustamā īpašuma “*****”, kadastra numurs 32780070103, Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā, 9,24 ha platībā, 2016.gada 30.decembra 

nomas līguma termiņu vēl uz vienu 5 gadu termiņu ar SIA “SĒĻU 

ZEME”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 630 "Par 30.12.2016. Zemes nomas 

līguma Nr. 60/2016 termiņa pagarināšanu ar SIA “Sēļu 

zeme”" 

Lēmums Nr.630  pievienots pielikumā  

 

60.§ 

Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 61/2016 termiņa pagarināšanu ar SIA “Sēļu zeme” 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts SIA “SĒĻU ZEME” valdes locekles 

2021.gada 22.oktobra iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības 

pārvaldē 22.11.2021. Nr. J/3.3/21/740) par nekustamā īpašuma “*****”, 

kadastra numurs 32780070255, zemes vienības ar kadastra numuru 

32780070255, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, 4,1 ha platībā, 

2016.gada 30.decembra zemes nomas līguma Nr.61/2016 termiņa 

pagarināšanu uz nākamajiem pieciem gadiem. Pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 77.panta ceturto daļu, 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 

30.punkta 30.4.apakšpunktu, 53.punktu, 56.punktu, 137.punktu, 

Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 24.janvāra sēdes lēmuma Nr.5§ 

(protokols Nr.24) “Par zemes nomas pakalpojuma cenrādi 

lauksaimniecības zemes vienībām Jaunjelgavas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā” 1.punkta 3.apakšpunktu, Jaunjelgavas novada 

domes 2019.gada 28.marta sēdes lēmuma Nr.21§ (protokols Nr.27) “Par 

Jaunjelgavas novada pašvaldības īpašumā, valdījumā un lietojumā esošo 

zemju nomas nosacījumiem” 6.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 



izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt 

nekustamā īpašuma “*****”, kadastra numurs 32780070255, Seces 

pagastā 4,1 ha platībā, 2016.gada 30.decembra nomas līguma termiņu vēl 

uz vienu 5 gadu termiņu ar SIA “SĒĻU ZEME”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 631 "Par 30.12.2016. Zemes nomas 

līguma Nr. 61/2016 termiņa pagarināšanu ar SIA “Sēļu 

zeme”" 

Lēmums Nr.631  pievienots pielikumā  

 

61.§ 

Par 02.01.2017. Zemes nomas līguma Nr. 2/5-1/2017 termiņa pagarināšanu ar Sunākstes 

pagasta ZS “Zemzari” 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Sunākstes pagasta ZS “Zemzari” 

īpašnieces 2021. gada 10. novembra iesniegums (reģistrēts Aizkraukles 

novada pašvaldības domē 11.11.2021., Nr. J/3.3/21/659) par nekustamā 

īpašuma „Darbnīcas 1”, kadastra numurs 32860020211, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 32860020211, daļas 1,2 ha platībā un nekustamā 

īpašuma “*****”, kadastra numurs 3286 0020310, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 32860020310, daļas 1,2 ha platībā, Sunākstes 

pagastā, Aizkraukles novadā, 2017. gada 2. janvāra zemes nomas līguma 

Nr. 2/5-1/2017 termiņa pagarināšanu uz nākamajiem pieciem gadiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 77. panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 5.punktu, 30.punkta 30.4.apakšpunktu, 53.punktu, 56.punktu, 

137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 24.janvāra sēdes 

lēmuma Nr.5§ (protokols Nr. 24) “Par zemes nomas pakalpojuma cenrādi 

lauksaimniecības zemes vienībām Jaunjelgavas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā” 1. punkta 6. apakšpunktu, Jaunjelgavas novada 

domes 2019. gada 28. marta sēdes lēmuma Nr. 21§ (protokols Nr. 27) 

“Par Jaunjelgavas novada pašvaldības īpašumā, valdījumā un lietojumā 

esošo zemju nomas nosacījumiem” 6. punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt 

nekustamā īpašuma “*****””, kadastra numurs 3286 002 0211, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 32860020211, daļas 1,2 ha platībā un 

nekustamā īpašuma “*****”, kadastra numurs 3286 002 0310, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 32860020310, daļas 1,2 ha platībā, 



Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā, 2017. gada 2. janvārī noslēgtā 

zemes nomas līguma termiņu vēl uz vienu 5 gadu termiņu ar Sunākstes 

pagasta ZS “Zemzari”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs), Arvis Upīts balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 632 "Par 02.01.2017. Zemes nomas 

līguma Nr. 2/5-1/2017 termiņa pagarināšanu ar Sunākstes 

pagasta ZS “Zemzari”" 

Lēmums Nr.632 pievienots pielikumā  

 

 

 

 

62.§ 

Par zemes nomas līguma Nr. 57/2016 termiņa pagarināšanu ar E.B., Seces pagastā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts E.B. 2021.gada 5.novembra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 22.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/746) par nekustamā īpašuma „“*****” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 327800070329 daļas 0,1ha platībā Seces pagastā 

zemes nomas līguma pagarināšanu. Pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 77.panta ceturto daļu, 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 30.2.apakšpunktu, 

31.punktu, 53.punktu, 56. punktu, 137.punktu, Jaunjelgavas novada 

domes 2019.gada 24.janvāra saistošo noteikumu Nr.2/2019 “Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomu Jaunjelgavas novadā” 4.punktu, 

Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 28.marta sēdes lēmuma Nr.21 

(protokols Nr.27) “Par Jaunjelgavas novada pašvaldības īpašumā, 

valdījumā un lietojumā esošo zemju nomas nosacījumiem” 6.punktu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt ar E.B. 2016.gada 30.decembrī 

noslēgtā zemes nomas līguma termiņu par nekustamā īpašuma „“*****” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 327800070329 daļas 0,1ha 

platībā, Seces pagastā, uz nākamajiem 5 gadiem līdz 2026.gada 

31.decembrim 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 



Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1( Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 633 "Par zemes nomas līguma Nr. 

57/2016 termiņa pagarināšanu ar E.B., Seces pagastā" 

 

 

63.§ 

Par zemes nomas līguma Nr. 30/2016 termiņa pagarināšanu ar I.C., Seces pagastā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts I.C. 2021.gada 4.novembra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 22.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/743) par nekustamā īpašuma “*****” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32780100062 daļas 1,26 ha platībā zemes nomas līguma 

pagarināšanu. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 53.punktu, 137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 24.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2/2019 “Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomu” 6.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 24.janvāra sēdes lēmuma Nr.5 (protokols Nr.24) „Par zemes 

nomas pakalpojumu maksas cenrādi lauksaimniecības zemes vienībām 

Jaunjelgavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” 1.punktu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt ar I.C.  2016.gada 30.decembrī 

noslēgtā emes nomas līguma termiņu par nekustamā īpašuma „“*****” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32780100062 daļas 1,26 ha 

platībā, Seces pagastā, uz nākamajiem 5 gadiem līdz 2026.gada 

31.decembrim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 634 "Par zemes nomas līguma Nr. 

30/2016 termiņa pagarināšanu ar I.C., Seces pagastā" 

 

 

64.§ 



Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 45/2016 termiņa pagarināšanu ar R.H. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts R.H., 2021.gada 25.oktobra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 24.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/766) par nekustamā īpašuma “*****””, kadastra numurs 

32780030083, zemes vienības ar kadastra numuru 32780030083, Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 1,0 ha platībā, 2016.gada 

30.decembra zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu uz nākamajiem 

pieciem gadiem. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 77.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 30.punkta 30.4.apakšpunktu, 

53.punktu, 56.punktu, 137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 24.janvāra sēdes lēmuma Nr.5§ (protokols Nr.24) “Par zemes 

nomas pakalpojuma cenrādi lauksaimniecības zemes vienībām 

Jaunjelgavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” 1.punkta 

3.apakšpunktu, Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 28.marta sēdes 

lēmuma Nr.21§ (protokols Nr.27) “Par Jaunjelgavas novada pašvaldības 

īpašumā, valdījumā un lietojumā esošo zemju nomas nosacījumiem” 

6.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt nekustamā īpašuma “*****”, kadastra 

numurs 32780030083, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32780030083, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 1,0 ha platībā, 

2016.gada 30.decembra nomas līguma termiņu par vēl uz vienu 5 gadu 

termiņu ar R.H.. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 635 "Par 30.12.2016. Zemes nomas 

līguma Nr. 45/2016 termiņa pagarināšanu ar R.H.” 

 

 

65.§ 

Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 46/2016 termiņa pagarināšanu ar R.H. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts R.H. 2021.gada 25.oktobra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 24.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/765) par nekustamā īpašuma “*****”, kadastra numurs 

32780030079, zemes vienības ar kadastra numuru 32780030079, Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 8,50 ha platībā, 2016.gada 

30.decembra zemes nomas līguma Nr.46/2016 termiņa pagarināšanu uz 



nākamajiem pieciem gadiem.Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 77.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 30.punkta 30.4.apakšpunktu, 

53.punktu, 56.punktu, 137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 24.janvāra sēdes lēmuma Nr.5§ (protokols Nr.24) “Par zemes 

nomas pakalpojuma cenrādi lauksaimniecības zemes vienībām 

Jaunjelgavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” 1.punkta 

3.apakšpunktu, Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 28.marta sēdes 

lēmuma Nr.21§ (protokols Nr.27) “Par Jaunjelgavas novada pašvaldības 

īpašumā, valdījumā un lietojumā esošo zemju nomas nosacījumiem” 

6.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt nekustamā īpašuma “*****”, kadastra 

numurs 32780030079, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32780030079, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 8,50 ha platībā, 

2016.gada 30.decembra nomas līguma termiņu par vēl uz vienu 5 gadu 

termiņu ar R.H.. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 636 "Par 30.12.2016. Zemes nomas 

līguma Nr. 46/2016 termiņa pagarināšanu ar R.H." 

 

 

66.§ 

Par zemes nomas līguma Nr. 63/2016 termiņa pagarinšanu ar R.I., Seces pagastā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts R.I. 2021.gada 20.oktobra iesniegums 

(reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 29.11.2021 Nr. J/3.3/21/822) 

par nekustamā īpašuma “*****” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32780070262, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 0,15 ha platībā, 

2016. gada 24. novembra zemes nomas līguma Nr. 63/2016 termiņa 

pagarināšanu uz nākamajiem pieciem gadiem. Pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 77. panta ceturto 

daļu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5. 

punktu, 30. punkta 30.4. apakšpunktu, 53. punktu, 56. punktu, 137. 

punktu, Jaunjelgavas novada domes 2019. gada 24. janvāra sēdes lēmuma 

Nr.5§ (protokols Nr. 24) “Par zemes nomas pakalpojuma cenrādi 

lauksaimniecības zemes vienībām Jaunjelgavas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā” 1. punkta 3. apakšpunktu, Jaunjelgavas novada 

domes 2019. gada 28. marta sēdes lēmuma Nr. 21§ (protokols Nr. 27) 



“Par Jaunjelgavas novada pašvaldības īpašumā, valdījumā un lietojumā 

esošo zemju nomas nosacījumiem” 6. punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt ar R.I. 

nekustamā īpašuma “*****”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32780070262, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 0,15 ha platībā, 

2016.gada 30.decembra nomas līguma termiņu par vēl uz vienu 5 gadu 

termiņu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 637 "Par zemes nomas līguma Nr. 

63/2016 termiņa pagarināšanu ar R.I., Seces pagastā" 

 

 

67.§ 

Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 28/2016 termiņa pagarināšanu ar A.K. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.K. 2021.gada 2.novembra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 30.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/852) par nekustamā īpašuma “*****”, kadastra numurs 

32780070262, zemes vienības ar kadastra numuru 32780070262, Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 1,6 ha platībā, 2016.gada 

30.decembra zemes nomas līguma Nr.28/2016 termiņa pagarināšanu uz 

nākamajiem pieciem gadiem. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 77.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 30.punkta 30.4.apakšpunktu, 

53.punktu, 56.punktu, 137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 24.janvāra sēdes lēmuma Nr.5§ (protokols Nr.24) “Par zemes 

nomas pakalpojuma cenrādi lauksaimniecības zemes vienībām 

Jaunjelgavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” 1.punkta 

3.apakšpunktu, Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 28.marta sēdes 

lēmuma Nr.21§ (protokols Nr.27) “Par Jaunjelgavas novada pašvaldības 

īpašumā, valdījumā un lietojumā esošo zemju nomas nosacījumiem” 

6.punktu,ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt nekustamā īpašuma “*****”, kadastra 

numurs 32780070262, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32780070262, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 1,6 ha platībā, 

2016.gada 30.decembra nomas līguma termiņu par vēl uz vienu 5 gadu 

termiņu ar A.K.. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 638 "Par 30.12.2016. Zemes nomas 

līguma Nr. 28/2016 termiņa pagarināšanu ar A.K." 

 

 

 

 

 

 

 

 

68.§ 

Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 27/2016 termiņa pagarināšanu ar J.L. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts J.L. 2021.gada 3.novembra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 30.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/853) par nekustamā īpašuma “*****”, kadastra numurs 

32780070262, zemes vienības ar kadastra numuru 32780070262, Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 2,2 ha platībā, 2016.gada 

30.decembra zemes nomas līguma Nr.27/2016 termiņa pagarināšanu uz 

nākamajiem pieciem gadiem. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 77.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 30.punkta 30.4.apakšpunktu, 

53.punktu, 56.punktu, 137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 24.janvāra sēdes lēmuma Nr.5§ (protokols Nr.24) “Par zemes 

nomas pakalpojuma cenrādi lauksaimniecības zemes vienībām 

Jaunjelgavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” 1.punkta 

3.apakšpunktu, Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 28.marta sēdes 

lēmuma Nr.21§ (protokols Nr.27) “Par Jaunjelgavas novada pašvaldības 

īpašumā, valdījumā un lietojumā esošo zemju nomas nosacījumiem” 

6.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt nekustamā īpašuma “*****”, kadastra 

numurs 32780070262, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32780070262, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 2,2 ha platībā, 

2016.gada 30.decembra nomas līguma termiņu par vēl uz vienu 5 gadu 

termiņu ar J.L.. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Aivars 



Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Gūtmanis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 639 "Par 30.12.2016. Zemes nomas 

līguma Nr. 27/2016 termiņa pagarināšanu ar J.L." 

 

 

69.§ 

Par zemes nomas līguma Nr.50/2016 pagarināšanu ar R.M., Seces pagastā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts R.M. 2021.gada 5.novembra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 23.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/750) par nekustamā īpašuma “*****” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32780100084 3,0628 ha platībā zemes nomas līguma 

pagarināšanu. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 53.punktu, 137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 24.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2/2019 “Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomu” 6.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 24.janvāra sēdes lēmuma Nr.5 (protokols Nr.24) „Par zemes 

nomas pakalpojumu maksas cenrādi lauksaimniecības zemes vienībām 

Jaunjelgavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” 1.punktu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt ar R.M.  2016.gada 30.decembrī 

noslēgtā Zemes nomas līguma termiņu par nekustamā īpašuma “*****” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32780100084 3,0628ha platībā, 

Seces pagastā, uz nākamajiem 5 gadiem līdz 2026.gada 31.decembrim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Gūtmanis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 640 "Par zemes nomas līguma 

Nr.50/2016 pagarināšanu ar R.M., Seces pagastā" 

 

 



70.§ 

Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 39/2016 termiņa pagarināšanu ar Dz.O. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Dz.O.2021.gada 27.augusta 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 30.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/855) par nekustamā īpašuma *****, kadastra numurs 

32780070300, zemes vienības ar kadastra numuru 32780070300, Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 1,5 ha platībā, 2016.gada 

30.decembra zemes nomas līguma Nr.39/2016 termiņa pagarināšanu uz 

nākamajiem pieciem gadiem. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 77.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 30.punkta 30.4.apakšpunktu, 

53.punktu, 56.punktu, 137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 24.janvāra sēdes lēmuma Nr.5§ (protokols Nr.24) “Par zemes 

nomas pakalpojuma cenrādi lauksaimniecības zemes vienībām 

Jaunjelgavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” 1.punkta 

3.apakšpunktu, Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 28.marta sēdes 

lēmuma Nr.21§ (protokols Nr.27) “Par Jaunjelgavas novada pašvaldības 

īpašumā, valdījumā un lietojumā esošo zemju nomas nosacījumiem” 

6.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt nekustamā īpašuma ***** kadastra 

numurs 32780070300, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32780070300, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 1,5 ha platībā, 

2016.gada 30.decembra nomas līguma termiņu par vēl uz vienu 5 gadu 

termiņu ar Dz.O.. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 641 "Par 30.12.2016. Zemes nomas 

līguma Nr. 39/2016 termiņa pagarināšanu ar Dz.O." 

 

 

71.§ 

Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 40/2016 termiņa pagarināšanu ar Dz.O. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Dz.O. 2021.gada 27.augusta 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 30.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/855) par nekustamā īpašuma *****, kadastra numurs 

32780070262, zemes vienības ar kadastra numuru 32780070262, Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 0,5 ha platībā, 2016.gada 



30.decembra zemes nomas līguma Nr.40/2016 termiņa pagarināšanu uz 

nākamajiem pieciem gadiem. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 77.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 30.punkta 30.4.apakšpunktu, 

53.punktu, 56.punktu, 137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 24.janvāra sēdes lēmuma Nr.5§ (protokols Nr.24) “Par zemes 

nomas pakalpojuma cenrādi lauksaimniecības zemes vienībām 

Jaunjelgavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” 1.punkta 

3.apakšpunktu, Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 28.marta sēdes 

lēmuma Nr.21§ (protokols Nr.27) “Par Jaunjelgavas novada pašvaldības 

īpašumā, valdījumā un lietojumā esošo zemju nomas nosacījumiem” 

6.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt nekustamā īpašuma *****, kadastra 

numurs 32780070262, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32780070262, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 0,5 ha platībā, 

2016.gada 30.decembra nomas līguma termiņu par vēl uz vienu 5 gadu 

termiņu ar Dz.O.. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 642 "Par 30.12.2016. Zemes nomas 

līguma Nr. 40/2016 termiņa pagarināšanu ar Dz.O." 

 

 

72.§ 

Par zemes nomas līguma Nr. 41/2016 termiņa pagarināšanu ar A.S., Seces pagastā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.S. 2021.gada 8.novembra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 23.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/751) par nekustamā īpašuma ***** zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32780050088 daļas 1,1 ha platībā zemes nomas līguma 

pagarināšanu. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 53.punktu, 137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 24.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2/2019 “Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomu” 6.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 24.janvāra sēdes lēmuma Nr.5 (protokols Nr.24) „Par zemes 

nomas pakalpojumu maksas cenrādi lauksaimniecības zemes vienībām 

Jaunjelgavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” 1.punktu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 



novada dome NOLEMJ: pagarināt ar A.S. 2016.gada 30.decembrī 

noslēgtā Zemes nomas līguma termiņu par nekustamā īpašuma ***** 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32780050088 daļas 1,1 ha 

platībā, Seces pagastā, uz nākamajiem 5 gadiem līdz 2026.gada 

31.decembrim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 643 "Par zemes nomas līguma Nr. 

41/2016 termiņa pagarināšanu ar A.S., Seces pagastā" 

 

 

 

73.§ 

Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 70/2016 termiņa pagarināšanu ar A.S. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.S. 2021.gada 26.oktobra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 24.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/770) par nekustamā īpašuma *****, kadastra numurs 

32780050091, zemes vienības ar kadastra numuru 32780050091, Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā, 9,0 ha platībā, 2016.gada 30.decembra 

zemes nomas līguma Nr.70/2016 termiņa pagarināšanu uz nākamajiem 

pieciem gadiem. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 77.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 30.punkta 30.4.apakšpunktu, 

53.punktu, 56.punktu, 137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 24.janvāra sēdes lēmuma Nr.5§ (protokols Nr.24) “Par zemes 

nomas pakalpojuma cenrādi lauksaimniecības zemes vienībām 

Jaunjelgavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” 1.punkta 

3.apakšpunktu, Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 28.marta sēdes 

lēmuma Nr.21§ (protokols Nr.27) “Par Aizkraukles novada pašvaldības 

īpašumā, valdījumā un lietojumā esošo zemju nomas nosacījumiem” 

6.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt nekustamā īpašuma *****, kadastra 

numurs 32780050091, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, 9,00 ha 

platībā, 2016.gada 30.decembra nomas līguma termiņu vēl uz vienu 5 

gadu termiņu ar A.S. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs), Arvis Upīts balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 644 "Par 30.12.2016. Zemes nomas 

līguma Nr. 70/2016 termiņa pagarināšanu ar A.S." 

 

 

 

74.§ 

Par zemes nomas līguma Nr.51/2016 termiņa pagarināšanu ar T.T., Seces pagastā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts T.T. 2021.gada 12.novembra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 23.11.2021. 

Nr.J/3.3/21/749) par nekustamā īpašuma ***** zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 327800070329 daļas 0,1ha platībā Seces pagastā 

zemes nomas līguma pagarināšanu. Pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 77.panta ceturto daļu, 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 30.2.apakšpunktu, 

31.punktu, 53.punktu, 56. punktu, 137.punktu, Jaunjelgavas novada 

domes 2019.gada 24.janvāra saistošo noteikumu Nr.2/2019 “Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomu Jaunjelgavas novadā” 4.punktu, 

Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 28.marta sēdes lēmuma Nr.21 

(protokols Nr.27) “Par Jaunjelgavas novada pašvaldības īpašumā, 

valdījumā un lietojumā esošo zemju nomas nosacījumiem” 6.punktu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt ar T.T. 2016.gada 30.decembrī 

noslēgtā Zemes nomas līguma termiņu par nekustamā īpašuma ***** 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 327800070329 daļas 0,1ha 

platībā, Seces pagastā, uz nākamajiem 5 gadiem līdz 2026.gada 

31.decembrim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1( Gatis Gūtmanis - nepiedalās balsojumā) 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 645 "Par zemes nomas līguma 

Nr.51/2016 termiņa pagarināšanu ar T.T.  Seces pagastā" 

 

 

 

75.§ 

Par zemes nomas līguma Nr. 55/2016 termiņa pagarināšanu ar S.T., Seces pagastā 

 

 Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts S.T. 2021.gada 8.novembra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 23.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/752) par nekustamā īpašuma *****  zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32780070329 daļas 1,4 ha platībā zemes nomas līguma 

pagarināšanu. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 53.punktu, 137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 24.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2/2019 “Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomu” 6.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 24.janvāra sēdes lēmuma Nr.5 (protokols Nr.24) „Par zemes 

nomas pakalpojumu maksas cenrādi lauksaimniecības zemes vienībām 

Jaunjelgavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” 1.punktu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt ar S.T.  2016.gada 30.decembrī 

noslēgtā Zemes nomas līguma termiņu par nekustamā īpašuma „***** 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32780070329 daļas 1,4 ha 

platībā, Seces pagastā, uz nākamajiem 5 gadiem līdz 2026.gada 

31.decembrim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Evija Vectirāne - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 646 "Par zemes nomas līguma Nr. 

55/2016 termiņa pagarināšanu ar S.T., Seces pagastā" 

 

 

 

76.§ 

Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 32/2016 termiņa pagarināšanu ar G.T. 

 



Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts G.T. 2021.gada 22.oktobra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 22.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/742) par nekustamā īpašuma *****, kadastra numurs 

32780110120, zemes vienības ar kadastra numuru 32780110120, Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 5,9ha platībā, 2016.gada 30.decembra 

zemes nomas līguma Nr.32/2016 termiņa pagarināšanu uz nākamajiem 

pieciem gadiem. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 77.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 30.punkta 30.4.apakšpunktu, 

53.punktu, 56.punktu, 137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 24.janvāra sēdes lēmuma Nr.5§ (protokols Nr.24) “Par zemes 

nomas pakalpojuma cenrādi lauksaimniecības zemes vienībām 

Jaunjelgavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” 1.punkta 

3.apakšpunktu, Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 28.marta sēdes 

lēmuma Nr.21§ (protokols Nr.27) “Par Jaunjelgavas novada pašvaldības 

īpašumā, valdījumā un lietojumā esošo zemju nomas nosacījumiem” 

6.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt nekustamā īpašuma *****, kadastra 

numurs 32780030120, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32780110120, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 5,9 ha platībā, 

2016.gada 30.decembra nomas līguma termiņu par vēl uz vienu 5 gadu 

termiņu ar G.T.. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 647 "Par 30.12.2016. Zemes nomas 

līguma Nr. 32/2016 termiņa pagarināšanu ar G.T.” 

 

 

77.§ 

Par zemes nomas līguma Nr. 66/2016 termiņa pagarināšanu ar L.T., Seces pagastā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts L.T. 2021.gada 2.novembra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 29.11.2021 Nr. 

J/3.3/21/823) par nekustamā īpašuma ***** , zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32780070262, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 

0,45 ha platībā, 2016.gada 30.decembra zemes nomas līguma Nr. 66/2016 

termiņa pagarināšanu uz nākamajiem pieciem gadiem. Pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 77. panta 

ceturto daļu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5. 



punktu, 30. punkta 30.4. apakšpunktu, 53. punktu, 56. punktu, 137. 

punktu, Jaunjelgavas novada domes 2019. gada 24. janvāra sēdes lēmuma 

Nr.5§ (protokols Nr. 24) “Par zemes nomas pakalpojuma cenrādi 

lauksaimniecības zemes vienībām Jaunjelgavas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā” 1. punkta 3. apakšpunktu, Jaunjelgavas novada 

domes 2019. gada 28. marta sēdes lēmuma Nr. 21§ (protokols Nr. 27) 

“Par Jaunjelgavas novada pašvaldības īpašumā, valdījumā un lietojumā 

esošo zemju nomas nosacījumiem” 6. punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt ar L.T. 

nekustamā īpašuma ***** zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32780070262, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 0,45 ha platībā, 

2016.gada 30. decembra nomas līguma termiņu par vēl uz vienu 5 gadu 

termiņu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs), Mārtiņš Daģis un Dāvis Kalniņš balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 648 "Par zemes nomas līguma Nr. 

66/2016 termiņa pagarināšanu ar L.T., Seces pagastā" 

 

 

78.§ 

Par zemes nomas līguma Nr. 37/2016 termiņa pagarināšanu ar A.T., Seces pagastā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.T. 2021.gada 21.oktobra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 24.10.2021. Nr. 

J/3.3/21/771). par nekustamā īpašuma ***** zemes vienības ar kadastra 

numuru 32780070277, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 3,50 ha 

platībā, 2016.gada 30.decembra zemes nomas līguma Nr. 37/2016 

termiņa pagarināšanu uz nākamajiem pieciem gadiem. Pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 77. panta 

ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

5.punktu, 30.punkta 30.4. apakšpunktu, 53. punktu, 56. punktu, 137. 

punktu, Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 24.janvāra sēdes lēmuma 

Nr.5§ (protokols Nr. 24) “Par zemes nomas pakalpojuma cenrādi 

lauksaimniecības zemes vienībām Jaunjelgavas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā” 1. punkta 3.apakšpunktu, Jaunjelgavas 

novada domes 2019.gada 28.marta sēdes lēmuma Nr.21§ (protokols 

Nr.27) “Par Jaunjelgavas novada pašvaldības īpašumā, valdījumā un 

lietojumā esošo zemju nomas nosacījumiem” 6.punktu, ņemot vērā to, 

ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome 



NOLEMJ: pagarināt ar A.T. nekustamā īpašuma  ***** zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 32780070277, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā, daļas 3,50 ha platībā, 2016.gada 30.decembra nomas līguma 

termiņu par vēl uz vienu 5 gadu termiņu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 649 "Par zemes nomas līguma Nr. 

37/2016 termiņa pagarināšanu ar A.T., Seces pagastā" 

 

 

 

 

 

 

79.§ 

Par zemes nomas līguma Nr. 38/2016 termiņa pagarināšanu ar A.T., Seces pagastā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.T. 2021.gada 21.oktobra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 24.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/772). par nekustamā īpašuma ***** zemes vienības ar kadastra 

numuru 32780070300, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 2,00 ha 

platībā, 2016. gada 30.decembra zemes nomas līguma termiņa 

pagarināšanu uz nākamajiem pieciem gadiem. Pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 77. panta ceturto daļu, 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 

30.punkta 30.4. apakšpunktu, 53. punktu, 56. punktu, 137. punktu, 

Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 24.janvāra sēdes lēmuma Nr.5§ 

(protokols Nr. 24) “Par zemes nomas pakalpojuma cenrādi 

lauksaimniecības zemes vienībām Jaunjelgavas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā” 1. punkta 3. apakšpunktu, Jaunjelgavas novada 

domes 2019. gada 28. marta sēdes lēmuma Nr. 21§ (protokols Nr. 27) 

“Par Aizkraukles novada pašvaldības īpašumā, valdījumā un lietojumā 

esošo zemju nomas nosacījumiem” 6. punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt ar A.T. 

nekustamā īpašuma *****zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32780070300, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 2,00 ha platībā, 

2016.gada 30.decembra nomas līguma termiņu par vēl uz vienu 5 gadu 

termiņu. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 650 "Par zemes nomas līguma Nr. 

38/2016 termiņa pagarināšanu ar A.T., Seces pagastā" 

 

 

 

80.§ 

Par zemes nomas līguma Nr. 5-2/02/2018 termiņa pagarināšanu ar A.T., Staburaga pagastā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.T. 2021.gada 11.oktobra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 11.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/668) par nekustamā īpašuma ***** zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32840010220 daļas 0,1 ha platībā, Staburaga pagastā, zemes 

nomas līguma pagarināšanu. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2. punktu, 77.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 30.2.apakšpunktu, 31.punktu, 53.punktu, 

56. punktu, 137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 

24.janvāra saistošo noteikumu Nr.2/2019 “Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomu Jaunjelgavas novadā” 4.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 28.marta sēdes lēmuma Nr.21 (protokols Nr.27) “Par 

Jaunjelgavas novada pašvaldības īpašumā, valdījumā un lietojumā esošo 

zemju nomas nosacījumiem” 6.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt ar A.T. 

2018.gada 12.septembrī noslēgtā Zemes nomas līguma termiņu par 

nekustamā īpašuma ***** zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32840010220 daļu 0,10ha platībā, Staburaga pagastā, uz nākamajiem 5 

gadiem līdz 2026.gada 31.decembrim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 651 "Par zemes nomas līguma Nr. 5-

2/02/2018 termiņa pagarināšanu ar A.T., Staburaga 

pagastā" 



 

 

 

81.§ 

Par zemes nomas līguma Nr.34/2016 termiņa pagarināšanu ar A.U., Seces pagastā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.U. 2021.gada 12.novembra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 24.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/777) par nekustamā īpašuma „***** zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 327800070329 daļas 0,1ha platībā Seces pagastā zemes 

nomas līguma pagarināšanu. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2. punktu, 77.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 30.2.apakšpunktu, 31.punktu, 53.punktu, 

56. punktu, 137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 

24.janvāra saistošo noteikumu Nr.2/2019 “Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomu Jaunjelgavas novadā” 4.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 28.marta sēdes lēmuma Nr.21 (protokols Nr.27) “Par 

Jaunjelgavas novada pašvaldības īpašumā, valdījumā un lietojumā esošo 

zemju nomas nosacījumiem” 6.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt ar A.U. 

2016.gada 30.decembrī noslēgtā Zemes nomas līguma termiņu par 

nekustamā īpašuma ***** zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

327800070329 daļas 0,1ha platībā, Seces pagastā, uz nākamajiem 5 

gadiem līdz 2026.gada 31.decembrim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs), Arvis Upīts balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 652 "Par zemes nomas līguma 

Nr.34/2016 termiņa pagarināšanu ar A.U., Seces pagastā" 

 

 

 

82.§ 

Par zemes nomas līguma Nr. 67/2016 termiņa pagarināšanu ar R.V., Seces pagastā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts R.V. 2021.gada 25.oktobra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 29.11.2021 Nr. 

J/3.3/21/824).par nekustamā īpašuma ***** zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32780070262, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 1,5 

ha platībā, 2016.gada 30.decembra zemes nomas līguma Nr. 67/2016 



termiņa pagarināšanu uz nākamajiem pieciem gadiem. Pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 77. panta 

ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5 

punktu, 30.punkta 30.4. apakšpunktu, 53. punktu, 56. punktu, 137. 

punktu, Jaunjelgavas novada domes 2019. gada 24. janvāra sēdes lēmuma 

Nr.5§ (protokols Nr. 24) “Par zemes nomas pakalpojuma cenrādi 

lauksaimniecības zemes vienībām Jaunjelgavas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā” 1. punkta 3. apakšpunktu, Jaunjelgavas novada 

domes 2019. gada 28.marta sēdes lēmuma Nr. 21§ (protokols Nr. 27) “Par 

Jaunjelgavas novada pašvaldības īpašumā, valdījumā un lietojumā esošo 

zemju nomas nosacījumiem” 6.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ pagarināt ar R.V. 

nekustamā īpašuma ***** zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32780070262, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 1,5 ha platībā, 

2016.gada 30.decembra nomas līguma termiņu par vēl uz vienu 5 gadu 

termiņu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs), Arvis Upīts balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 653 "Par zemes nomas līguma Nr. 

67/2016 termiņa pagarināšanu ar R.V., Seces pagastā" 

 

 

83.§ 

Par 30.12.2016. Zemes nomas līguma Nr. 29/2016 termiņa pagarināšanu ar D.Z. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts D.Z. 2021.gada 3.novembra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 30.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/854) par nekustamā īpašuma *****, kadastra numurs 

32780070293, zemes vienības ar kadastra numuru 32780070293, Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 0,30 ha platībā, 2016.gada 

30.decembra zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu uz nākamajiem 

pieciem gadiem. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 77.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 30.punkta 30.4.apakšpunktu, 

53.punktu, 56.punktu, 137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 24.janvāra sēdes lēmuma Nr.5§ (protokols Nr.24) “Par zemes 

nomas pakalpojuma cenrādi lauksaimniecības zemes vienībām 

Jaunjelgavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” 1.punkta 

3.apakšpunktu, Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 28.marta sēdes 



lēmuma Nr.21§ (protokols Nr.27) “Par Jaunjelgavas novada pašvaldības 

īpašumā, valdījumā un lietojumā esošo zemju nomas nosacījumiem” 

6.punktu,ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:pagarināt nekustamā īpašuma *****, kadastra 

numurs 32780070293, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3278 007 

0293, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, daļas 0,30 ha platībā, 

2016.gada 30.decembra nomas līguma termiņu par vēl uz vienu 5 gadu 

termiņu ar D.Z.. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 654 "Par 30.12.2016. Zemes nomas 

līguma Nr. 29/2016 termiņa pagarināšanu ar D.Z." 

 

 

84.§ 

Par zemes nomas līguma Nr.56/2016 termiņa pagarināšanu ar J.V., Seces pagastā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts J.V., 2021.gada 4.novembra 

iesniegums (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 22.11.2021. Nr. 

J/3.3/21/744) par nekustamā īpašuma ***** zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 327800050134 0,34 ha platībā Seces pagastā zemes nomas 

līguma pagarināšanu. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2. punktu, 77.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 30.2.apakšpunktu, 31.punktu, 53.punktu, 

56. punktu, 137.punktu, Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 

24.janvāra saistošo noteikumu Nr.2/2019 “Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomu Jaunjelgavas novadā” 4.punktu, Jaunjelgavas novada domes 

2019.gada 28.marta sēdes lēmuma Nr.21 (protokols Nr.27) “Par 

Jaunjelgavas novada pašvaldības īpašumā, valdījumā un lietojumā esošo 

zemju nomas nosacījumiem” 6.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:pagarināt ar J.V. 

2016.gada 30.decembrī noslēgtā Zemes nomas līguma termiņu par 

nekustamā īpašuma ***** zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

327800050134 0,34ha platībā, Seces pagastā, uz nākamajiem 5 gadiem 

līdz 2026.gada 31.decembrim. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Leons Līdums, Aigars Lukss, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs), Dāvis Kalniņš balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 655 "Par zemes nomas līguma 

Nr.56/2016 termiņa pagarināšanu ar J.V., Seces pagastā" 

 

 

 

85.§ 

Par siltumenerģijas tarifu Kokneses pagasta dzīvojamai mājai "Liepas" 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldība ir izskatījusi Kokneses pamatskolas - 

attīstības centra (turpmāk -Izglītības iestāde) direktores 2021.gada 

10.novembra vēstuli Nr.1-2/12-198 “Kokneses pamatskolas - attīstības 

centra apkures izmaksām“. Izglītības iestādei ir sava apkures sistēma un 

saskaņā ar 2015.gada 30.decembra līgumu tā nodrošina siltumenerģijas 

un karstā ūdens piegādi daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai “Liepas”, 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā. Līguma termiņš beidzas 

2021.gada 27.decembrī.Likuma “Par pašvaldībām “ 15.panta pirmās 

daļas 1.punkts nosaka, ka viena no pašvaldības autonomām ir organizēt 

iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija; 

siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu 

savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 

dzīvojamais fonds;”. Ņemot vērā augstāk minēto, likuma ‘’Par 

pašvaldībām’’ 15.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:noteikt 

ar 2022.gada 1.februāri Izglītības iestādes siltumenerģijas un karstā ūdens 

sniedzamo pakalpojumu piegādes tarifu 61.00 euro par 1MWh;uzdot 

Aizkraukles novada pašvaldības SIA “Kokneses Komunālie 

pakalpojumi” ar 2021.gada 28.decembri noslēgt jaunu līgumu ar 

Izglītības iestādi ”Par siltumenerģijas un karstā ūdens piegādi 

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai “Liepas”, Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā uz pieciem gadiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 656 "Par siltumenerģijas tarifu 

Kokneses pagasta dzīvojamai mājai "Liepas"" 

Lēmums Nr.656  pievienots pielikumā  

 

 

86.§ 

Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu noteikšanu Koknesē 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldība ir iepazinusies ar SIA “Kokneses 

Komunālie pakalpojumi” valdes locekļa Aigara Zīmeļa 2021.gada 

16.novembra vēstuli Nr.1-3-4/135 “Par Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanas tarifu pārskatīšanas un noteikšanas 

nepieciešamību “ Koknesē.likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 15.panta pirmās 

daļas 1.punktu, “Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma” 6.panta otro 

daļu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:noteikt ar 2022.gada 1.marta Aizkraukles 

novada, Kokneses pilsētā un Kokneses pagastā ūdensapgādes un 

kanalizācijas tarifus sekojošā apmērā:ūdensapgādes tarifu: 1,03 euro/m3 

(bez pievienotās vērtības nodokļa),kanalizācijas tarifu : 1,55 euro/m3 (bez 

pievienotās vērtības nodokļa). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 657 "Par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu noteikšanu 

Koknesē" 

Lēmums Nr.657  pievienots pielikumā  

 

87.§ 

Par klientu uzturēšanās maksu Pieaugušo sociālās aprūpes nodaļā ģimenes atbalsts centrā 

“Dzeguzīte” 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā 2021.gada 30.novembrī saņemts 

iesniegums no ģimenes atbalsta centra “Dzeguzīte” ar lūgumu noteikt 

pakalpojuma maksu 715.00 euro (septiņi simti piecpadsmit euro) mēnesī 

Pieaugušo sociālās aprūpes nodaļā ar 2022.gada 1.janvāri.Lai nodrošinātu 

kvalitatīvu pakalpojumu ģimenes atbalsta centra “Dzeguzīte” Pieaugušo 

sociālās aprūpes nodaļā, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.punktu g) apakšpunktu,ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 



komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:apstiprināt ar 2022.gada 1.janvāri pakalpojuma maksu 715.00 

euro 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 658 "Par klientu uzturēšanās maksu 

Pieaugušo sociālās aprūpes nodaļā ģimenes atbalsts centrā 

“Dzeguzīte”" 

 

Lēmums Nr.658  pievienots pielikumā 

 

 

88.§ 

Par valsts vietējā autoceļa V920 "Koknese - Vērene - Madliena - Suntaži" posma 

pārņemšanu bez atlīdzības pašvaldības īpašumā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada dome ir izskatījusi VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 

saņemto e-pasta vēstuli ar aicinājumu, veikt grozījumus Kokneses novada 

domes 2020.gada 26. augusta lēmumā Nr. 12 “Par valsts vietējā autoceļa 

V920 "Koknese - Vērene - Madliena - Suntaži" posma pārņemšanu bez 

atlīdzības pašvaldības īpašumā”, jo ārpus pašvaldībai nododamo īpašumu 

saraksta ir izpalicis īpašums “Pureņi A”, zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 32600070202- zemesgrāmatā reģistrēts kā Satiksmes 

ministrijas īpašums, kurš nodots LVC pārziņā. Uz iepriekš norādītās 

zemes vienības atrodas nobrauktuve no pašvaldības ceļa “Gaiļi-

Atradze”.Ņemot vērā augstāk minēto un saskaņā likuma “Par 

pašvaldībām” 3., un 6.pantu, 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 2., 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 43. pantu, Aizkraukles novada 

attīstības programmas 2021.-2028. gadam Investīciju plānu, ņemot vērā 

to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:ierosināt Latvijas Republikas Satiksmes ministriju nodot 

Aizkraukles novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības no Valsts akciju 

sabiedrības „Latvijas Valsts ceļi” valdījumā un Latvijas Republikas 

Satiksmes ministrijas īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Vērenes iela” 

ar kadastra Nr. 3260 007 0264, kurš sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3260 014 0312, platība 1,4 ha un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3260 007 0261, platība 1,9 ha, Aizkraukles novada 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai;ierosināt Latvijas Republikas 

Satiksmes ministriju nodot Aizkraukles novada pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības no Latvijas Republikas Satiksmes ministrijas īpašumā esošo 



nekustamo īpašumu “Līga A” ar kadastra Nr. 3260 007 0203, kurš sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3260 007 0203, platība 0,15 

ha, Aizkraukles novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai;ierosināt 

Latvijas Republikas Satiksmes ministriju nodot Aizkraukles novada 

pašvaldības īpašumā bez atlīdzības no Latvijas Republikas Satiksmes 

ministrijas īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Pureņi A” ar kadastra Nr. 

32600070202, kurš sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu Nr. 

32600070202, platība 0,16 ha, Aizkraukles novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  1 (Aivars Miezītis) 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 659 "Par valsts vietējā autoceļa V920 

"Koknese - Vērene - Madliena - Suntaži" posma 

pārņemšanu bez atlīdzības pašvaldības īpašumā" 

Lēmums Nr.659  pievienots pielikumā  

 

 

89.§ 

Par adreses piešķiršanu Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada dome izskatīja Valsts zemes dienesta, Reģ. 

Nr.90000030432, adrese: 11.novembra krastmala 31, Rīga, LV-1050, 

informāciju (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 17.11.2021. 

Nr.K/3.3/21/708), ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā Aizkraukles novadā, Kokneses pagastā reģistrēts nekustamais 

īpašums “Jaundansteri”, kadastra numurs 3260 012 0145, kura sastāvā 

reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 3260 012 0145, 

dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 3260 012 0145 001 un divas 

saimniecības ēkas ar kadastra apzīmējumiem 3260 012 0145 002 un 3260 

012 0145 003, kā arī ēka ar kadastra apzīmējumu 3260 012 0145 004, 

kurām atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumiem 

Nr.455 “Adresācijas noteikumi” būtu jāpiešķir adrese. Saskaņā ar 

Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumiem Nr.455 “Adresācijas 

noteikumi”, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

3260 012 0145 un uz tās esošām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 3260 

012 0145 001, 3260 012 0145 002, 3260 012 0145 003 un 3260 012 0145 

004 adresi: “Jaundansteri”, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads, LV-

5113. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 660 "Par adreses piešķiršanu 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums Nr.660 pievienots pielikumā  

 

 

 

 

 

90.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Cīrulīši” Iršu 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts SIA “Aizkraukles mērnieks” 

2021.gada 26.novembra iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada 

pašvaldībā 29.11.2021. Nr.K/3.3/21/834) ar lūgumu apstiprināt izstrādāto 

zemes ierīcības projektu Iršu pagasta nekustamā īpašuma “Cīrulīši” ar 

kadastra Nr.3254 005 0017 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3254 

005 0018 sadalīšanai. Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta 

noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Ministru kabineta 2021.gada 

29.jūnija noteikumiem Nr.455 “Adresācijas noteikumi”, likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Kokneses 

novada domes 27.03.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Kokneses 

novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas 

un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa”, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt SIA 

“Aizkraukles mērnieks” izstrādāto zemes ierīcības projektu Iršu pagasta 

nekustamā īpašuma “Cīrulīši” ar kadastra Nr.3254 005 0017 zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3254 005 0018 26,8 ha platībā sadalei, 

izveidojot divas jaunas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 3254 

005 0050 16,8 ha platībā un 3254 005 0051 10,0 ha platībā; noteikt 

jaunveidotajām zemes vienībām sekojošus nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus: zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3254 005 0050 16,8 ha 

platībā – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

(kods 0201); zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3254 005 0051 10,0 

ha platībā – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (kods 0201). 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs), Arvis Upīts balso ar roku 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 661 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Cīrulīši” Iršu 

pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums Nr.661  pievienots pielikumā  

 

 

 

 

 

 

91.§ 
Par nekustamā īpašuma ***** Bebru pagastā, Aizkraukles novadā, sadalīšanu, nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts M.R. 2021.gada 11.novembra 

iesniegums (reģistrēts Kokneses apvienības pārvaldē 13.11.2021. Nr.5-

8/21/455-SA) ar lūgumu sadalīt M.R. piederošo Bebru pagasta nekustamo 

īpašumu ***** ar kadastra Nr.3246 004 0032 11,6 ha kopplatībā. 

Atdalītajam nekustamajam īpašumam piešķirt nosaukumu *****. 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 12.pantu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība”, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Kokneses novada domes 

27.03.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Kokneses novada teritorijas 

plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un Grafiskā daļa”, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: piekrist, ka M.R. 

sadala piederošo Bebru pagasta nekustamo īpašumu ***** ar kadastra 

Nr.3246 004 0032 11,6 ha kopplatībā; atdalītajam nekustamajam 

īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3246 

008 0044 2,8 ha platībā, piešķirt nosaukumu ***** un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir mežsaimniecība (kods 0201). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 



Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 662 "Par nekustamā īpašuma ***** 

Bebru pagastā, Aizkraukles novadā, sadalīšanu, 

nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu" 

Lēmums Nr.662  pievienots pielikumā  

 

92.§ 
Par nekustamā īpašuma ***** Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, sadalīšanu, 

nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts J.B. 2021.gada 29.novembra 

iesniegums (reģistrēts Kokneses apvienības pārvaldē 29.11.2021. Nr.5-

8/21/483-SA) ar lūgumu sadalīt J.B. piederošo Kokneses pagasta 

nekustamo īpašumu ***** ar kadastra Nr.3260 007 0007 5,3 ha 

kopplatībā. Atdalītajam nekustamajam īpašumam piešķirt nosaukumu 

*****. Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 

3.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 12.pantu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Kokneses novada domes 

27.03.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Kokneses novada teritorijas 

plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un Grafiskā daļa”, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: piekrist, ka J.B. 

sadala Kokneses pagasta nekustamo īpašumu ***** ar kadastra Nr.3260 

007 0007 5,3 ha kopplatībā; atdalītajam nekustamajam īpašumam, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3260 006 0050 3,2 ha 

platībā, piešķirt nosaukumu ***** un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (kods 0201). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 663 "Par nekustamā īpašuma ***** 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, sadalīšanu, 

nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu" 



 

 

93.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Dz.G. Iršu pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Dz.G. 2021.gada 9.novembra 

iesniegums (reģistrēts Kokneses apvienības pārvaldes Iršu pagasta 

pakalpojumu centrā 10.11.2021. Nr.1-15A/21/17-I) par zemes 

iznomāšanu Iršu pagasta nekustamā īpašuma ***** zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 3254 003 0240. Saskaņā ar Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesību noteikumi”, likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: noslēgt 

vienošanos par zemes nomas līguma pagarināšanu par pašvaldības 

tiesiskajā valdījumā esošās zemes ar kadastra Nr.32540030240 1.8 ha 

platībā iznomāšanu Dz.G. līdz 31.12.2026. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Lukss - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 664 "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu Dz.G. Iršu pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 

94.§ 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu V.L. Koknesē, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts V.L., adrese: ***** iela *-*, Rīga, 

LV-1057, 2021.gada 22.novembra iesniegumu (reģistrēts Kokneses 

apvienības pārvaldē 24.11.2021. Nr.5-8/21/467-SA) par zemes 

iznomāšanu Kokneses nekustamā īpašuma ***** zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 3260 013 0429. saskaņā ar Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesību noteikumi”, likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: noslēgt zemes 

nomas līgumu par pašvaldības īpašumā esošās zemes iznomāšanu V.L.  



zemes vienību ar kadastra Nr. 32600130429 garāžas uzturēšanai līdz 

31.12.2031. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 665 "Par zemes nomas līguma 

noslēgšanu V.L.  Koknesē, Aizkraukles novadā" 

 

 

 

 

95.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu M.P. Iršos, Iršu pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts M.P.,2021.gada 15.novembra 

iesniegums (reģistrēts Kokneses apvienības pārvaldes Iršu pagasta 

pakalpojumu centrā 15.11.2021. Nr.1-15A/21/18-I) par zemes 

iznomāšanu Iršu pagasta nekustamā īpašuma ***** zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 3254 003 0275. saskaņā ar Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesību noteikumi”, likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: noslēgt 

vienošanos par zemes nomas līguma pagarināšanu par pašvaldības 

tiesiskajā valdījumā esošās zemes iznomāšanu garāžas uzturēšanai ar 

M.P. līdz 31.12.2026. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 666 "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu M.P.  Iršos, Iršu pagastā, Aizkraukles 

novadā" 



 

 

96.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu D.Z. Iršu pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts D.Z. 2021.gada 22.novembra 

iesniegums (reģistrēts Kokneses apvienības pārvaldes Iršu pagasta 

pakalpojumu centrā 22.11.2021. Nr.1-15A/21/20-I) par zemes 

iznomāšanu Iršu pagasta nekustamā īpašuma ***** zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 3254 003 0159. saskaņā ar Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesību noteikumi”, likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: noslēgt 

vienošanos par zemes nomas līguma pagarināšanu par pašvaldības 

tiesiskajā valdījumā esošās zemes iznomāšanu ar D.Z. līdz 31.12.2026. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 667 "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu D.Z.  Iršu pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 

 

97.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu M.Z. Iršu pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts M.Z. 2021.gada 8.novembra 

iesniegums (reģistrēts Kokneses apvienības pārvaldes Iršu pagasta 

pakalpojumu centrā 10.11.2021. Nr.1-15A/21/16-I) par zemes 

iznomāšanu Iršu pagasta nekustamā īpašuma ***** zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 3254 003 0176. saskaņā ar Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesību noteikumi”, likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: noslēgt 

vienošanos par zemes nomas līguma pagarināšanu par pašvaldības 

tiesiskajā valdījumā esošās zemes iznomāšanu ar M.Z. līdz 31.12.2026. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 668 "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu M.Z. Iršu pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

98.§ 

Par grozījumiem zemes nomas līgumā N.G. Koknesē, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts N.G. 2021.gada 9.novembra 

iesniegums (reģistrēts Kokneses apvienības pārvaldē 09.11.2021. Nr.5-

8/21/443-SA) par zemes iznomāšanu Kokneses nekustamā īpašuma 

***** zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3260 013 0429. saskaņā ar 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi”, likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: noslēgt 

vienošanos ar N.G. par grozījumiem zemes nomas līgumā Nr.5-21/20/8-

LINI, izsakot 1.1. punktu šādā redakcijā: “Iznomātājs nodod un 

Nomnieks pieņem nomas lietošanā Aizkraukles novada pašvaldības 

piederošā Kokneses nekustamā īpašuma ***** daļu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3260 013 0429, 0,0638 ha platībā (turpmāk – 

zemesgabals).” 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 669 "Par grozījumiem zemes nomas 

līgumā N.G. Koknesē, Aizkraukles novadā" 

 

 

 

99.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada dome izskatīts A.S. iesniegums (reģistrēts Kokneses 

novada Sociālajā dienestā 15.11.2021. Nr.3-11/21/633-SI) par sociālā 

dzīvokļa statusa atcelšanu ***** ielā Nr.*, dzīvoklim Nr.*, (ar kopējo 

platību 29,6 m2), Koknesē, Aizkraukles novadā. Pamatojoties uz likuma 

“Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta 

pirmo daļu un 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts 

un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas 09.12.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: atcelt sociālā dzīvokļa statusu ar 2021.gada 

31.decembri vienas istabas dzīvoklim Nr.* (ar kopējo platību 29,6 m2) , 

***** ielā Nr.* Koknesē, Aizkraukles novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 670 "Par sociālā dzīvokļa statusa 

atcelšanu" 

 

 

100.§ 

Par īres līguma pagarināšanu A.U. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.U. iesniegums (reģistrēts Kokneses 

novada Sociālajā dienestā 03.11.2021. Nr.3-11/21/634-SI) par 

05.05.2009. īres līguma Nr.10 pagarināšanu sociālajā dzīvoklī ***** ielā 

Nr.*,dzīvoklī Nr.*, (istaba Nr.*), Koknesē, Aizkraukles novadā. 

Pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11.panta 2 daļu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas 09.12.2021. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt 05.05.2009. īres līgumu 

Nr.10 ar A.U. (sociālā dzīvokļa adrese: dzīvoklī ***** ielā Nr.*, dzīvoklī 

Nr.*, (istaba Nr.*), Koknesē, Aizkraukles novadā, LV-5113) no 

2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 30.jūnijam. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 671 "Par īres līguma pagarināšanu 

A.U." 

 

 

101.§ 

Par īres līguma pagarināšanu Ā.Ū. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Ā.Ū iesniegums (reģistrēts Kokneses 

novada Sociālajā dienestā 04.11.2021. Nr.3-11/21/636-SI) par 

20.07.2020. īres līguma Nr.52 pagarināšanu sociālajā dzīvoklī ***** ielā 

Nr.*,dzīvoklī Nr.*, (istaba Nr.*), Koknesē, Aizkraukles novadā. 

Pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11.panta 2 daļu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas 09.12.2021. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt 20.07.2020. īres līgumu 

Nr.52 ar Ā.Ū. (sociālā dzīvokļa adrese: ***** ielā Nr.*, dzīvoklī Nr.*, 

(istaba Nr.*), Koknesē, Aizkraukles novadā, LV-5113) no 2022.gada 

1.janvāra līdz 2022.gada 30.jūnijam. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 672 "Par īres līguma pagarināšanu 

Ā.Ū" 

 

 

102.§ 

Par īres līguma pagarināšanu P.V. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts P.V. iesniegums (reģistrēts Kokneses 

novada Sociālajā dienestā 03.11.2021. Nr.3-11/21/635-SI) par 

01.09.2013. īres līguma Nr.33 pagarināšanu sociālajā dzīvoklī ***** ielā 

Nr.*,dzīvoklī Nr.*, (istaba Nr.*), Koknesē, Aizkraukles 



novadā.Pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2 daļu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas 09.12.2021. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:pagarināt 01.09.2013. īres 

līgumu Nr.33 ar P.V. (sociālā dzīvokļa adrese: dzīvoklī ***** ielā Nr.*, 

dzīvoklī Nr.*, (istaba Nr.*), Koknesē, Aizkraukles novadā, LV-5113) no 

2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 30.jūnijam. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 673 "Par īres līguma pagarināšanu 

P.V." 

 

 

103.§ 

Par īres tiesību piešķiršanu A.S. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.S. iesniegums (reģistrēts Kokneses 

novada Sociālajā dienestā 15.11.2021. Nr.3-11/21/633-SI) par sociālā 

dzīvokļa statusa atcelšanu un īres tiesību piešķiršanu dzīvoklim Nr.*, (ar 

kopējo platību 29,6 m2), ***** ielā .*, Koknesē, Aizkraukles 

novadā.Pamatojoties uz likumu “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā”, ņemot vērā Kokneses novada domes Dzīvokļu komisijas 

30.11.2021. lēmumu Nr.1 (protokols Nr.4), ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas 09.12.2021. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:izīrēt A.S. dzīvokli Nr..* (ar kopējo 

platību 29,6 m2), ***** ielā.*, Koknesē, Aizkraukles novadā. Ģimenes 

sastāvs – viena persona;uzdot SIA “Kokneses Komunālie pakalpojumi” 

atbilstoši šim lēmumam, noslēgt ar A.S. dzīvokļa Nr*, (ar kopējo platību 

29,6 m2), ***** ielā.*, Koknesē, Aizkraukles novadā, īres līgumu uz 

laiku līdz 2022.gada 15.decembrim ar pirmtiesībām to pagarināt, ja nav 

īres un komunālo maksājumu parādu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 674 "Par īres tiesību piešķiršanu A.S." 

  

 

104.§ 

Par finansiāla atbalsta sniegšanu Neretas apvienības pārvaldes sportistiem 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Neretas novada pašvaldības 2015.gada 23.aprīļa (protokols 

Nr.6, 10.p.) nolikumu “Par finansiāla atbalsta sniegšanu Neretas novada 

sportistiem”4.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:piešķirt atbalstu EUR 50, 00 apmērā 

K.V. – par izcīnītu 1.vietu Latvijas čempionātā vieglatlētikā,piešķirt 

atbalstu EUR 15, 00 apmērā M.A. – par izcīnītu 3.vietu Latvijas 

čempionātā vieglatlētikā, M.R. – par izcīnītu 3.vietu Latvijas čempionātā 

vieglatlētikā, L.M.K. – par izcīnītu 3.vietu Latvijas čempionātā 

vieglatlētikā, Ž.S.– par izcīnītu 3.vietu Latvijas čempionātā vieglatlētikā, 

M.V. – par izcīnītu 3.vietu Latvijas čempionātā vieglatlētikā, E.K. – par 

izcīnītu 3.vietu Latvijas čempionātā vieglatlētikā, N.D.A. – par izcīnītu 

3.vietu Latvijas čempionātā vieglatlētikā, R.T. – par izcīnītu 3.vietu 

Latvijas junioru čempionāts MX2 klasē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 675 "Par finansiāla atbalsta sniegšanu 

Neretas apvienības pārvaldes sportistiem" 

Lēmums Nr.675  pievienots pielikumā  

 

105.§ 

Par projekta “Gribu zināt, sportot, darīt!” noslēguma pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts biedrības “Upmales mantinieki” 

iesniegto noslēguma pārskats projektā “Gribu zināt, sportot, 

darīt!”.Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 12.jūlija 

noteikumiem Nr.460“Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.3.4.specifiskā atbalsta mērķa “Samazināt priekšlaicīgu 

mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un intervences pasākumus” 

īstenošanas noteikumi” un noslēgto 2021.gada 21. jūnijā līgumu Nr. 

2021/1 par Projekta “Gribu zināt, sportot, darīt!” īstenošanu, ņemot vērā 



to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: apstiprināt projekta “Gribu zināt, sportot, darīt!” noslēguma 

pārskatu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 676 "Par projekta “Gribu zināt, 

sportot, darīt!” noslēguma pārskata apstiprināšanu" 

 

Lēmums Nr.676  pievienots pielikumā  

 

 

 

106.§ 
Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu nekustamā īpašuma ***** Neretas pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts V.I.K. 2021.gada 22.novembra 

iesniegums (reģistrēts Neretas apvienības pārvaldē 

22.11.2021.Nr.3.3/21/727), kurā lūgts atļaut sadalīt nekustamo īpašuma 

„Neretas muiža”, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā ar kadastra 

Nr.32700100005, atdalot zemes gabalu 1,80 ha platībā, jauna nekustamā 

īpašuma ar nosaukumu *****, Neretas pagasts, Aizkraukles novads 

izveidošanai. Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 

1.panta 14.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi”, Neretas novada domes 24.09.2009. 

saistošiem noteikumiem "Par Neretas novada teritorijas plānojumu", 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: atļaut V.I.K. izstrādāt zemes ierīcības projektu 

nekustamā īpašumam *****, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 32700100005- 14,60 ha platībā, 

atdalāmajai zemes vienībai ar aptuveno platību 1,80 ha, piešķirot tai jaunu 

kadastra apzīmējumu un nosaukumu ***** 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 



Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 677 "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādāšanu nekustamā īpašuma *****, Neretas pagastā, 

Aizkraukles novadā" 

 

 

107.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Zemgaļi 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts SIA “Aizkraukles mērnieks" 

2021.gada 3.novembra iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada 

pašvaldības administrācijā pārvaldē 04.11.2021. Nr.N/3.3./21/120576) 

par zemes ierīcības projektu “Zemgaļi”, Pilskalnes pag., Aizkraukles 

novads., zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32740040019.Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Ministru kabineta 

2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 

un maiņas kārtība” 16.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 26., 28.1, 28.2. un 47. punktiem, Ministru kabineta 2021.gada 

29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.10.punktu un 

Pilskalnes pagasta padomes 16.11.2006. saistošiem noteikumiem 

Nr.8“Par Pilskalnes pagasta padomes teritorijas plānojumu”, teritorijas 

plānojumā ietverto plānoto (atļauto) izmantošanu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:apstiprināt SIA “Aizkraukles mērnieks” izstrādāto zemes 

ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Zemgaļi”, Pilskalnes pag., 

Aizkraukles nov., zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32740040019. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 678 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Zemgaļi" 

Lēmums Nr.678  pievienots pielikumā  

 

108.§ 



Par nekustamā īpašuma Saulgoži, Pilskalnes pagastā, sadalīšanu un zemes ierīcības projekta 

izstrādāšanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„Interra” valdes locekļa Arvja Feldmaņa 2021.gada 23.novembra 

iesniegums par nekustamā īpašuma „Saulgoži” ar kadastra numuru 

32740050053, Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā, sadalīšanu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 

13.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 11.panta 

trešo daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19. panta pirmo 

punktu, Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17. punkta 

17.7. apakšpunktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:atļaut sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „Interra” sadalīt viņiem piederošo īpašumu „Saulgoži” ar 

kadastra numuru 332740050053, Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā, 

trijos atsevišķos īpašumos. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 679 "Par nekustamā īpašuma 

Saulgoži, Pilskalnes pagastā, sadalīšanu un zemes ierīcības 

projekta izstrādāšanu" 

Lēmums Nr.679  pievienots pielikumā 

 

109.§ 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu z/s “Krasti B” nekustamajam īpašumam 

“*****” 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts zemnieku saimniecības “Krasti B” 

īpašnieka 2021.gada 12.novembra iesniegums (reģistrēts Neretas 

apvienības pārvaldē 25.11.2021.,Nr.3.3/21/807) par nekustamā īpašuma 

*****, kadastra numurs 3266 001 0102, Mazzalves pagastā, Neretas 

novadā, 1,6 ha platībā iznomāšanu zemnieku saimniecībai 

lauksaimnieciskai izmantošanai. Pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta 

pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, ņemot 

vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības 



jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: pagarināt ar zemnieku saimniecību “Krasti B" 2017.gada 

25.janvārī noslēgto zemes nomas līgumu, ar darbības termiņu uz 5 gadiem 

par pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma ***** nomu, kas atrodas 

Aizkraukles novada Mazzalves pagastā, kadastra apzīmējums 3266 001 

0102, sākot no 01.01.2022. līdz 31.12.2027. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 680 "Par zemes nomas līguma termiņa 

pagarināšanu z/s “Krasti B” nekustamajam īpašumam 

*****” 

Lēmums Nr.680  pievienots pielikumā  

 

110.§ 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu z/s “Krasti B” nekustamajam īpašumam 

“*****” 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts zemnieku saimniecības “Krasti B” 

īpašnieka 2021.gada 12.novembra iesniegums (reģistrēts Neretas 

apvienības pārvaldē 25.11.2021.,Nr.3.3/21/807) par nekustamā īpašuma 

***** kadastra numurs 3266 001 0109, Mazzalves pagastā, Neretas 

novadā, 2,6 ha platībā iznomāšanu zemnieku saimniecībai 

lauksaimnieciskai izmantošanai. Pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta 

pirmo daļu, Ministru kabineta Mazzalves pagasta pakalpojumu centra 

noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

18.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt ar zemnieku saimniecību “Krasti B” 

2017.gada 25.janvārī noslēgto zemes nomas līgumu ar darbības termiņu 

uz 5 gadiem par pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma *****  nomu, 

kas atrodas Aizkraukles novada Mazzalves pagastā, kadastra apzīmējums 

3266 001 0109, sākot no 01.01.2022. līdz 31.12.2027. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 681 "Par zemes nomas līguma termiņa 

pagarināšanu z/s “Krasti B” nekustamajam īpašumam 

*****" 

Lēmums Nr.681  pievienots pielikumā  

 

111.§ 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu Z.B. nekustamajam īpašumam 

*****,Neretas pagastā Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Aizkraukles novada Neretas pagasta 

iedzīvotāja Z.B. ***** 2021.gada 30.novembra iesniegums (reģistrēts 

Neretas apvienības pārvaldē 30.11.2021.,N/3.3/21/849) par nekustamā 

īpašuma “*****, kadastra numurs 32700100100, Neretas pagastā, 

Neretas novadā, 1.90 ha platībā iznomāšanu palīgsaimniecības 

vajadzībām. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 14.a) punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, 20.02.2018. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts 

un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:pagarināt ar Z.B.  

2012.gada 02.janvārī noslēgto zemes nomas līgumu Nr.101, ar darbības 

termiņu uz 10 gadiem par pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma 

***** nomu, kas atrodas Aizkraukles novada Neretas pagastā, kadastra 

apzīmējums 32700100100, sākot no 01.01.2022. līdz 31.12.2032. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 682 "Par zemes nomas līguma termiņa 

pagarināšanu Z.B. nekustamajam īpašumam *****, 

Neretas pagastā Aizkraukles novadā" 

 

 

112.§ 
Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu J.B. nekustamajam īpašumam *****, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

 



Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Mazzalves pagasta iedzīvotāja J.B. 

2021.gada 17.novembra iesniegums (reģistrēts Neretas apvienības 

pārvaldē 25.11.2021.,Nr.3.3/21/808) par nekustamā īpašuma “*****, 

kadastra numurs 3266 010 0323, Mazzalves pagastā, Neretas novadā 0.3 

ha platībā iznomāšanu palīgsaimniecības vajadzībām.Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 

panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu 

Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:pagarināt ar J.B. 2012.gada 1.jūnijā noslēgto 

zemes nomas līgumu ar darbības termiņu uz 5 gadiem, par pašvaldībai 

piekritīgā nekustamā īpašuma ***** nomu, kas atrodas Aizkraukles 

novada Mazzalves pagastā, kadastra apzīmējums 3266 010 0323, sākot 

no 01.01.2022. līdz 31.12.2027. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 683 "Par zemes nomas līguma termiņa 

pagarināšanu J.B. nekustamajam īpašumam 

*****,Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 

113.§ 
Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu N.D. nekustamajam īpašumam ***** 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Mazzalves pagasta iedzīvotāja N.D., 

2021.gada 25.novembra iesniegums (reģistrēts Neretas apvienības 

pārvaldē 26.11.2021.,N/3.3/21/816) par nekustamā īpašuma *****, 

kadastra numurs 3266 001 0099, Mazzalves pagastā, Neretas novadā, 

iznomāšanu palīgsaimniecības vajadzībām. Pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta 

pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, ņemot 

vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: pagarināt ar N.D. 2012.gada 1.jūnijā noslēgto zemes nomas 

līgumu Nr.23/2012, ar darbības termiņu uz 5 gadiem par pašvaldībai 

piekritīgā nekustamā īpašuma ***** nomu, kas atrodas Aizkraukles 



novada Mazzalves pagastā, kadastra apzīmējums 3266 001 0099 un 

platību 0.25 ha, sākot no 01.01.2022. līdz 31.12.2027. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 684 "Par zemes nomas līguma termiņa 

pagarināšanu N.D. nekustamajam īpašumam “*****, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

114.§ 
Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu V.D. par nekustamo īpašumu ***** 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Aizkraukles novada Mazzalves 

pagasta iedzīvotājas V.D. 2021.gada 23.novembra iesniegums (reģistrēts 

Neretas apvienības pārvaldē 25.11.2021., N/3.3/21/804) par nekustamā 

īpašuma “*****, kadastra numurs 32660100272, Mazzalves pagastā, 

Neretas novadā, 2,1 ha platībā iznomāšanu palīgsaimniecības 

vajadzībām.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 14.a) punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts 

un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:pagarināt ar V.D. 

2017.gada 19.janvārī noslēgto zemes nomas līgumu ar darbības termiņu 

uz 5 gadiem, par pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma *****nomu, 

kas atrodas Aizkraukles novada Mazzalves pagastā, kadastra apzīmējums 

32660100272, sākot no 01.01.2022. līdz 31.12.2027. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 



Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 685 "Par zemes nomas līguma termiņa 

pagarināšanu V.D. par nekustamo īpašumu ***** 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads" 

 

 

115.§ 
Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu A.G. nekustamajam īpašumam *****, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Aizkraukles novada Mazzalves 

pagasta iedzīvotāja A.G. 2021.gada 22.novembra iesniegums (reģistrēts 

Neretas apvienības pārvaldē 25.11.2021.,Nr.3.3/21/801) par nekustamā 

īpašuma *****, kadastra numurs 32660100332, Mazzalves pagastā, 

Neretas novadā, 2,7 ha platībā iznomāšanu palīgsaimniecības 

vajadzībām.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 14.a) punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts 

un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:pagarināt ar A.G. 

2017.gada 27.janvārī noslēgto zemes nomas līgumu ar darbības termiņu 

uz 5 gadiem par pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma ***** nomu, 

kas atrodas Aizkraukles novada Mazzalves pagastā, kadastra apzīmējums 

32660100332, sākot no 01.01.2022. līdz 31.12.2027. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 686 "Par zemes nomas līguma termiņa 

pagarināšanu A.G. nekustamajam īpašumam *****, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads" 

 

 

 

116.§ 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu H.K. nekustamajam īpašumam “*****”, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 



 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts H.K. 2021.gada 24.novembra 

iesniegums (reģistrēts Neretas apvienības pārvaldē 

25.11.2021.,N.3.3/21/806) par nekustamā īpašuma “*****”, kadastra 

numurs 3266 005 0047, Mazzalves pagastā, Neretas novadā, iznomāšanu 

palīgsaimniecības vajadzībām.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

pagarināt ar H.K. 2012.gada 1.jūnijā noslēgto zemes nomas līgumu ar 

darbības termiņu uz 5 gadiem, par pašvaldībai piekritīgā nekustamā 

īpašuma “*****” nomu, kas atrodas Aizkraukles novada Mazzalves 

pagastā, kadastra apzīmējums 3266 005 0047 un platību 0.4 ha, sākot no 

01.01.2022. līdz 31.12.2027. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 687 "Par zemes nomas līguma termiņa 

pagarināšanu H.K. nekustamajam īpašumam “*****”, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 

 

 

117.§ 
Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu J.L. nekustamajam īpašumam ***** , 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts J.L.  2021.gada 17.novembra 

iesniegums (reģistrēts Neretas apvienības pārvaldē 

25.11.2021.,N/3.3/21/809) par nekustamā īpašuma *****, kadastra 

numurs 3266 010 0285, Mazzalves pagastā, Neretas novadā, 1.26 ha 

platībā iznomāšanu palīgsaimniecības vajadzībām.Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 

panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu 

Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 



novada dome NOLEMJ: pagarināt ar J.L. 2017.gada 25.janvārī noslēgto 

zemes nomas līgumu ar darbības termiņu uz 5 gadiem par pašvaldībai 

piekritīgā nekustamā īpašuma ***** nomu, kas atrodas Aizkraukles 

novada Mazzalves pagastā, kadastra apzīmējums 3266 010 0285, sākot 

no 01.01.2022. līdz 31.12.2027. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 688 "Par zemes nomas līguma termiņa 

pagarināšanu J.L. nekustamajam īpašumam *****, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 

 

 

118.§ 
Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu V.T. nekustamajam īpašumam “*****, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts V.T. 2021.gada 23.novembra 

iesniegums (reģistrēts Neretas apvienības pārvaldē 

25.11.2021.,Nr.3.3/21/802) par nekustamā īpašuma “*****”, kadastra 

numurs 3266 010 0322, Mazzalves pagastā, Neretas novadā, 0.35 ha 

platībā iznomāšanu palīgsaimniecības vajadzībām. Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 

panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu 

Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt ar V.T. 2012.gada 1.jūnijā noslēgto 

zemes nomas līgumu ar darbības termiņu uz 5 gadiem, par pašvaldībai 

piekritīgā nekustamā īpašuma “*****” nomu, kas atrodas Aizkraukles 

novada Mazzalves pagastā, kadastra apzīmējums 3266 010 0322, sākot 

no 01.01.2022. līdz 31.12.2027. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 689 "Par zemes nomas līguma termiņa 

pagarināšanu V.T. nekustamajam īpašumam “*****”, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 

119.§ 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu T.V. nekustamajam īpašumam “*****”, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts T.V., 2021.gada 24.novembra 

iesniegums (reģistrēts Neretas apvienības pārvaldē 

25.11.2021.,N/3.3/21/805) par nekustamā īpašuma “*****”, kadastra 

numurs 3266 005 0047, Mazzalves pagastā, Neretas novadā, iznomāšanu 

palīgsaimniecības vajadzībām. Pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta 

pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, ņemot 

vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: pagarināt ar T.V. 2012.gada 1.jūnijā noslēgto zemes nomas 

līgumu ar darbības termiņu uz 5 gadiem par pašvaldībai piekritīgā 

nekustamā īpašuma “*****” nomu, kas atrodas Aizkraukles novada 

Mazzalves pagastā, kadastra apzīmējums 3266 005 0047 un platību 0.4 

ha, sākot no 01.01.2022. līdz 31.12.2027. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 ( Aivars Miezītis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 690 "Par zemes nomas līguma termiņa 

pagarināšanu T.V. nekustamajam īpašumam “*****”, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 

120.§ 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu R.R.Z nekustamajam īpašumam *****, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 



 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts R.R.Z 2021.gada 23.novembra 

iesniegums (reģistrēts Neretas apvienības pārvaldē 

25.11.2021.,N/3.3/21/803) par nekustamā īpašuma *****, kadastra 

numurs 3266 010 0353, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, 1.2 ha 

platībā iznomāšanu palīgsaimniecības vajadzībām. Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 

panta pirmo daļu, Ministru kabineta2018.gada 20.februāra noteikumu 

Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: pagarināt ar R.R.Z 2012.gada 1.jūnijā noslēgto 

zemes nomas līgumu ar darbības termiņu uz 5 gadiem, par pašvaldībai 

piekritīgā nekustamā īpašuma ***** nomu, kas atrodas Aizkraukles 

novada Mazzalves pagastā, kadastra apzīmējums 3266 010 0353, sākot 

no 01.01.2022. līdz 31.12.2027. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 691 "Par zemes nomas līguma termiņa 

pagarināšanu R.R.Z nekustamajam īpašumam *****, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 

 

121.§ 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu R.R.Z nekustamajam īpašumam *****, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts R.R.Z2021.gada 23.novembra 

iesniegums (reģistrēts Neretas apvienības pārvaldē 

25.11.2021.,N/3.3/21/803) par nekustamā īpašuma *****, kadastra 

numurs 3266 010 0354, Mazzalves pagastā, Neretas novadā, 2.4 ha 

platībā iznomāšanu palīgsaimniecības vajadzībām .Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 

panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu 

Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:pagarināt ar R.R.Z2012.gada 1.jūnijā noslēgto 



zemes nomas līgumu ar darbības termiņu uz 5 gadiem, par pašvaldībai 

piekritīgā nekustamā īpašuma ***** nomu, kas atrodas Aizkraukles 

novada Mazzalves pagastā, kadastra apzīmējums 3266 010 0354, sākot 

no 01.01.2022. līdz 31.12.2027. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 692 "Par zemes nomas līguma termiņa 

pagarināšanu R.R.Z nekustamajam īpašumam *****, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 

 

 

 

 

122.§ 

Par pašvaldības zemes iznomāšanu V.B. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts V.B. ,2021.gada 5.novembra 

iesniegums (reģistrēts Pilskalnes pakalpojumu centrā 05.11.2021. Nr.2.6-

7/21/2-S) par zemes gabala iznomāšanu nekustamajā īpašumā ***** ar 

kadastra apzīmējumu 32740030036 6.5 ha platībā. Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 28.apakšpunktu, 31.punktu, Neretas novada pašvaldības 

2017.gada 23.novembra noteikumu “Par neapbūvētu zemesgabalu 

iznomāšanas kārtību un nomas maksas apmēru Neretas novadā” 17. 

punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

komitejas 09.12.2021. atzinumu, atklāti balsojot: ar balsīm "Par" , "Pret" 

, "Atturas" , Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 1. Nodot V.B.nomas 

lietošanā zemi, 6.5 ha platībā no zemes gabala ***** ar kadastra 

apzīmējumu 32740030036, ar termiņu uz 5 (pieciem) gadiem, sākot no 

2022.gada 1.janvāri līdz 2027.gada 31.decembrī.Pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 

14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 28.apakšpunktu, 31.punktu, Neretas novada pašvaldības 

2017.gada 23.novembra noteikumu “Par neapbūvētu zemesgabalu 

iznomāšanas kārtību un nomas maksas apmēru Neretas novadā” 17. 

punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 



novada dome NOLEMJ: nodot V.B. nomas lietošanā zemi, 6.5 ha platībā 

no zemes gabala ***** ar kadastra apzīmējumu 32740030036, ar termiņu 

uz 5 gadiem, sākot no 2022.gada 1.janvāri līdz 2027.gada 31.decembrī. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 693 "Par pašvaldības zemes 

iznomāšanu V.B." 

 

 

 

 

 

 

123.§ 

Par pašvaldības zemes iznomāšanu J.S. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts J.S. 2021.gada 24.novembra 

iesniegums (reģistrēts Pilskalnes pakalpojumu centrā 24.11.2021. Nr.2.6-

7/21/4-S) par zemes gabala iznomāšanu nekustamajā īpašumā *****ar 

kadastra apzīmējumu 32740050241 2.8 ha platībā. Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 28.apakšpunktu, 31.punktu, Neretas novada pašvaldības 

2017.gada 23.novembra noteikumu “Par neapbūvētu zemesgabalu 

iznomāšanas kārtību un nomas maksas apmēru Neretas novadā” 17. 

punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:nodot J.S. nomas lietošanā zemi, 2.8 ha platībā 

no zemes gabala ***** ar kadastra apzīmējumu 32740050241, ar termiņu 

uz 5 gadiem, sākot no 2022.gada 1.janvāri līdz 2027.gada 31.decembrī. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 694 "Par pašvaldības zemes 

iznomāšanu J.S." 

 

 

 

124.§ 

Par zemes nomas līguma izbeigšanu ar G.L. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts G.L. 2021.gada 11.novembra 

iesniegum (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 12.11.2021. Nr. 

N/3.3/21/672) par atteikšanos no piemājas dārziņa, 0,02 ha platībā, zemes 

gabalā Centrs ar kadastra Nr 32740050257. Pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Civillikuma 1589.pantu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: izbeigt 2017.gada 1.jūnijā noslēgto zemes 

nomas līgumu ar G.L. ar 2022.gada 1.janvāri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 695 "Par zemes nomas līguma 

izbeigšanu ar G.L." 

 

 

 

125.§ 

Par zemes nomas līguma grozījumiem zemesgabalam ar A.G. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.G. 2021.gada 2.novembra 

iesniegums (reģistrēts Neretas pagasta pārvaldē 02.11.2021. Nr.2.1-

9/21/257-S) ar lūgumu samazināt iznomātā zemes gabalam ar kadastra 

apzīmējumu 32700100094 platību no 1,97 ha uz 0,6 ha platībā, atstājot 

tikai zemi zem ēkām, pagalmu un augļudārzu. Pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Civillikuma 

1589.pantu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: samazināt iznomātās zemes vienības platību ar 

kadastra apzīmējumu 32700100094 no 1,97 ha platībā līdz 0,6 ha platībā, 

atstājot tikai zemi zem ēkām, pagalmam un augļudārzam.; veikt 



grozījumus ar A.G. 2018. gada 2. janvāra noslēgtajā zemes nomas līgumā, 

samazinot zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 32700100094 iznomāto 

platību no 1,97 ha uz 0,6 ha platībā ar 2021. gada 1. decembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 696 "Par zemes nomas līguma 

grozījumiem zemesgabalam ar A.G." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

126.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu A.N. *****, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.N. saņemtais iesniegums (reģistrēts 

Neretas novada Dzīvokļu jautājumu komisijā 22.11.2021. Nr.1.2-

5.2/2021/27M) par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā. 

Pamatojoties uz likumu “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 

3.panta pirmās daļas 4.punktu un Neretas novada domes 2012.gada 

26.aprīļa saistošo noteikumu Nr.4/2012 “Par Neretas novada pašvaldības 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.2.5.apakšpunktu, ņemot vērā 

Neretas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 23.11.2021. 

lēmumu (protokols Nr.10, 4.p.), ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas 09.12.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: izīrēt A.N. dzīvojamo telpu – 41.6 m² platībā, 

*****, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā; uzdot Mazzalves 

pakalpojumu centra vadītājai Zeltītei ODIŅAI sagatavot atbilstoši šim 

lēmumam, dzīvojamās telpas *****, Mazzalves pagastā, īres līgumu 

noslēgšanai ar A.N., ar īres līguma termiņu līdz 2022.gada 30.jūnijam. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 697 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

A.N. *****, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads" 

 

 

127.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu E.Z. “*****,***** ielā *, Ērberģe, Mazzalves pagasts, 

Aizkraukles novads 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts E.Z. iesniegums (reģistrēts Neretas 

novada Dzīvokļu jautājumu komisijā 12.03.2021. Nr.1.2-5.2/2021/10M) 

par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā. Pamatojoties uz 

likumu “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu un Neretas novada domes 2012.gada 26.aprīļa saistošo 

noteikumu Nr.4/2012 “Par Neretas novada pašvaldības palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.2.5.apakšpunktu, ņemot vērā Neretas 

novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 23.11.2021. lēmumu 

(protokols Nr.10, 5.p.),ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Sociālo jautājumu komitejas 09.12.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:izīrēt E.Z. dzīvojamo telpu – 48.9 m² platībā, *****ielā *, 

Ērberģē, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā; uzdot Mazzalves 

pakalpojumu centra vadītājai Zeltītei ODIŅAI sagatavot, atbilstoši šim 

lēmumam, dzīvojamās telpas “*****ielā *, Ērberģē, Mazzalves pagastā, 

īres līgumu noslēgšanai ar E.Z. ar īres līguma termiņu līdz 2022.gada 

30.jūnijam. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 698 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

E.Z. *****ielā *, Ērberģe, Mazzalves pagasts, Aizkraukles 

novads" 

 

 

128.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.P. ***** ielā *-*, Nereta, Aizkraukles novads 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts I.P. iesniegums(reģistrēts Neretas 

novada Dzīvokļu jautājumu komisijā 17.11.2021. Nr.1.2-5.2/2021/25N) 



par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā. Pamatojoties uz 

likumu “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu un Neretas novada domes 2012.gada 26.aprīļa saistošo 

noteikumu Nr.4/2012 “Par Neretas novada pašvaldības palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.1.apakšpunktu, ņemot vērā Neretas 

novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 23.11.2021. lēmumu 

(protokols Nr.10.,2.p.), ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Sociālo jautājumu komitejas 09.12.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:izīrēt I.P. dzīvojamo telpu 18.5 m² platībā, ***** ielā * - *, 

Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā;uzdot Neretas apvienības 

pārvaldes Komunālās nodaļas vadītājam Rihardam TRUKŠAM sagatavot 

atbilstoši šim lēmumam, dzīvojamās telpas ***** ielā * *, Neretā, 

Neretas pagastā, īres līgumu noslēgšanai I.P. ar īres līguma termiņu līdz 

2022.gada 30.jūnijam. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 699 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

I.P. ***** ielā *-*, Nereta, Aizkraukles novads" 

 

 

 

129.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu T.K. *****, Zalves pagasts, Aizkraukles novads 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts T.K. iesniegums (reģistrēts Neretas 

novada Dzīvokļu jautājumu komisijā 17.11.2021. Nr.1.2-5.2/2021/26Z) 

par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā. Pamatojoties uz 

likumu “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu un Neretas novada domes 2012.gada 26.aprīļa saistošo 

noteikumu Nr.4/2012 “Par Neretas novada pašvaldības palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.4.apakšpunktu, ņemot vērā Neretas 

novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 23.11.2021. lēmumu 

(protokols Nr.10.,3.p.), un ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas 09.12.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:izīrēt T.K. dzīvojamo telpu – 47.20 m² platībā, 

*****, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā;uzdot Zalves pakalpojumu 

centra vadītājai Dzintrai NOREIKAI sagatavot, atbilstoši šim lēmumam, 

dzīvojamās telpas “*****, Zalves pagastā, īres līgumu noslēgšanai ar 

T.K., ar īres līguma termiņu līdz 2022.gada 31.decembrim. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 700 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

T.K.  *****, Zalves pagasts, Aizkraukles novads" 

 

 

130.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu I.M. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts I.B. iesniegums (reģistrēts Zalves 

pagasta pārvaldē 17.09.2021. Nr. 2.7-7/21/10-S) par dzīvesvietas ziņu 

anulēšanu I.M., adresē “*****”, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā. 

Norādīts, ka pārbaudot pašvaldības rīcībā esošās ziņas, konstatēts, ka 

adresē “*****”, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā minētā persona vairs 

nedzīvo un ir saņemts I.B. iesniegums un Zemesgrāmatas apliecība par 

nekustamā īpašuma īpašnieku maiņu. Pamatojoties uz Administratīvā 

procesa likuma 62. panta otro daļu, 67. pantu, Dzīvesvietas deklarēšanas 

likuma 12. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas 09.12.2021. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: anulēt ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu I.M. adresē “*****”, Zalves pagasts, Aizkraukles novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 701 "Par deklarētās dzīvesvietas ziņu 

anulēšanu I.M." 

 

 

131.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu S.M. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada dome izskatīja I.B. iesniegumu (reģistrēts Zalves 

pagasta pārvaldē 17.09.2021. Nr. 2.7-7/21/10-S) par dzīvesvietas ziņu 

anulēšanu S.M. adresē “*****”, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā. 



Norādīts, ka pārbaudot pašvaldības rīcībā esošās ziņas, konstatēts, ka 

adresē “*****”, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā minētā persona vairs 

nedzīvo un ir saņemts I.B. iesniegums un Zemesgrāmatas apliecība par 

nekustamā īpašuma īpašnieku maiņu. Pamatojoties uz Administratīvā 

procesa likuma 62. panta otro daļu, 67. pantu, Dzīvesvietas deklarēšanas 

likuma 12. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas 09.12.2021. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:anulēt ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu S.M. adresē “*****”, Zalves pagasts, Aizkraukles novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 702 "Par deklarētās dzīvesvietas ziņu 

anulēšanu S.M." 

 

 

 

 

132.§ 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra lēmumā Nr.413 

(ārkārtas sēdes protokols Nr.15., 8.p.) “Par Pļaviņu apvienības pārvaldes amatu saraksta 

apstiprināšanu” 

 

Ziņo Leons Līdums: Lai precizētu Pļaviņu apvienības pārvaldes amatu sarakstu, nepieciešams 

veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra 

lēmuma Nr.413 (ārkārtas sēdes protokols Nr.15., 8.p.) “Par Pļaviņu 

apvienības pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu” pielikumā. 

Grozījumi paredz, ka Pļaviņu apvienības pārvaldes automobiļa vadītājam 

– saimniecības vadītājam tiek noteikta 1 pilna slodze (iepriekš 0,5 slodze) 

un apvienības pārvaldes amatu sarakstā tiek iekļauti 2 (divi) amati – 

kurinātāji.Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo 

daļās daļas 27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:Aizkraukles novada domes 

2021.gada 29.oktobra lēmuma Nr.413 “Par Pļaviņu apvienības pārvaldes 

amatu saraksta apstiprināšanu” pielikumu izteikt jaunā redakcijā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 



Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 703 "Par grozījumiem Aizkraukles 

novada domes 2021.gada 29.oktobra lēmumā Nr.413 

(ārkārtas sēdes protokols Nr.15., 8.p.) “Par Pļaviņu 

apvienības pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu”" 

 

Lēmums Nr.703  pievienots pielikumā  

 

133.§ 

Par Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, Klintaines pagasta un 

Vietalvas pagasta teritorijas plānojuma 5.0 redakcijas pilnveidošanu 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz Pļaviņu novada domes 2021.gada 29.jūnija sēdes 

lēmumu Nr.8, protokols Nr.14, no 2021. gada 23. augusta līdz 2021. gada 

22. septembrim tika veikta Pļaviņu novada Teritorijas plānojuma 2019. – 

2030. gadam 5.0 redakcijas un Vides pārskata publiskā 

apspriešana.Pļaviņu apvienības pārvalde, izvērtējot saņemtos 

priekšlikumus un institūciju atzinumos norādītos labojumus un 

precizējumus par Pļaviņu novada teritorijas plānojuma 5.0 redakciju un 

Vides pārskata projektu, secina, ka nepieciešams veikt Pļaviņu novada 

teritorijas plānojuma 5.0 redakcijas un Vides pārskata projekta 

precizēšanu.Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”14.panta otrās 

daļas 1.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. un 23.pantu, 

likuma “Par pašvaldībām” 43.pantu, 14.10.2014. Ministru kabineta 

noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 87. un 88.2. punktu, “Covid-19 infekcijas 

izplatības pārvaldības likuma” 21. pantu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:uzsākt Pļaviņu 

novada teritorijas plānojuma 5.0 redakcijas un Vides pārskata projekta 

precizēšanu un pilnveidošanu, iekļaujot saņemtos priekšlikumus un 

institūciju atzinumos norādītos labojumus un precizējumus;grozīt Pļaviņu 

novada teritorijas plānojuma nosaukumu un izteikt šādā redakcijā: 

“Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, Klintaines 

pagasta un Vietalvas pagasta teritorijas plānojums 2019. – 2030. gadam”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 704 "Par Aizkraukles novada Pļaviņu 

pilsētas, Aiviekstes pagasta, Klintaines pagasta un Vietalvas 

pagasta teritorijas plānojuma 5.0 redakcijas 

pilnveidošanu" 

Lēmums Nr.704  pievienots pielikumā  

 

134.§ 

Par apdzīvojamās platības piešķiršanu S.S. 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 5., 

14. panta 5. punktu, Pļaviņu novada domes 2009.gada 22.oktobra saistošo 

noteikumu Nr. 5 „Par Pļaviņu novada domes palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 3.1.9. punktu uz 2. pantu, Dzīvojamo telpu īres 

likuma 9. panta 7. punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas 09.12.2021. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:piešķirt apdzīvojamo platību adresē ***** ielā 

*– *, Vietalvā, Aizkraukles novadā Pļaviņu apvienības pārvaldes 

Palīdzības pirmās kārtas rindā reģistrētajam S.S. ar nosacījumu, ka 

dzīvojamās telpas īres līgums tiek noslēgts ne vēlāk kā viena mēneša laikā 

pēc domes lēmuma paziņošanas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 705 "Par apdzīvojamās platības 

piešķiršanu S.S." 

 

 

135.§ 

Par L.A.B. reģistrēšanu Palīdzības vispārējās kārtas rindā 

 

Ziņo Leons Līdums: Pļaviņu apvienības pārvalde izskatīts L.A.B. iesniegums (reģistrēts 

Pļaviņu apvienības pārvaldē 15.11.2021. Nr. D – 2 – 8/21/21/628) par 

palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā, jo pašreizējais dzīvoklis atrodas 

avārijas stāvoklī. Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 2., 14. panta 2.a punktu, uz Pļaviņu novada domes 

2009.gada 22.oktobra saistošo noteikumu Nr. 5 „Par Pļaviņu novada 

domes palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 2.1., 2.1.7. punktu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu 

komitejas 09.12.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:reģistrēt L.A.B. pašvaldības palīdzības dzīvokļu jautājumu 

risināšanā vispārējās kārtas rindā. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 706 "Par L.A.B. reģistrēšanu 

Palīdzības vispārējās kārtas rindā" 

 

 

136.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu G.P. 

 

Ziņo Leons Līdums: Pļaviņu apvienības pārvaldē izskatīts Dz.P. iesniegums (reģistrēts Pļaviņu 

apvienības pārvaldē 02.11.2021. Nr. D–2–8/21/21/570) par deklarētās 

dzīvesvietas ziņu anulēšanu G.P. adresē “*****”, Klintaines pagastā, 

Aizkraukles novadā, jo viņa ir minētā īpašuma īpašniece. Paskaidro, ka 

G.P. minētajā adresē sen nedzīvo, tur neatrodas viņa mantas. Laulība ar 

G.P. šķirta 02.11.2021.Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

62. panta otro daļu, 67. pantu, Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12. panta 

pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Sociālo jautājumu komitejas 09.12.2021. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu G.P. adresē „*****”, 

Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 707 "Par deklarētās dzīvesvietas ziņu 

anulēšanu G.P." 

 

 

137.§ 

Par adreses maiņu ēkām “Vecromāni”, Klintaines pag., Aizkraukles nov. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Valsts zemes dienesta 2021.gada 

2.novembra iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 



03.11.2021. Nr.3.3/21/568) par adreses precizēšanu ēkām ar kadastra 

apzīmējumu 32580080259001 un 32580080059002. Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 

9.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:mainīt ēkām ar kadastra apzīmējumu 

32580080059001 (kūts) un kadastra apzīmējumu 32580080059002 

(šķūnis) adresi no "Vecromāni", Klintaines pag., Aizkraukles nov., LV-

5129 uz "Jaunie Vecromāni", Klintaines pag., Aizkraukles nov., LV-

5129. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 708 "Par adreses maiņu ēkām 

“Vecromāni”, Klintaines pag., Aizkraukles nov." 

 

 

138.§ 

Par telpu nomas līguma pagarinājumu ģimenes ārstei Inesei LEJNIECEI 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Ineses LEJNIECES ģimenes ārsta 

prakse, reģistrācijas Nr. *****, 2021.gada 16.novembra iesniegums 

(reģistrēts Pļaviņu apvienības pārvaldē 17.11.2021. Nr.1-9-8/21/636) par 

nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu par iznomātajām telpām 

Aveņu ielā 2-1, Vietalvā, Vietalvas pag., Aizkraukles nov., ģimenes ārstes 

pakalpojumu sniegšanai. pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 

panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu 

Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 6.4., punktu, 

12., 18. un 21. punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:pagarināt ar Ineses LEJNIECES 

ģimenes ārsta prakse, reģistrācijas Nr. ***** adrese: Raiņa iela 70-18, 

Pļaviņas, Aizkraukles nov., 2006.gada 1.februāri noslēgto Nedzīvojamo 

telpu nomas līgumu, par telpām Aveņu ielā 2-1, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles novadā, atbilstoši telpu precizētajai platībai 57.8 m2, termiņu 

uz 5 gadiem, līdz 2026.gada 31.decembrim, nemainot pārējos līguma 

noteikumus. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 709 "Par telpu nomas līguma 

pagarinājumu ģimenes ārstei Inesei LEJNIECEI" 

Lēmums Nr.709 pievienots pielikumā 

 

 

139.§ 

Par zemes nomas līguma slēgšanu ar L.K. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts L.K. 2021.gada 4.oktobra iesniegums 

(reģistrēts Pļaviņu apvienības pārvaldē 13.11.2021. Nr.1-9-8/21/620) par 

zemes nomas līguma slēgšanu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32130011247 daļu, ***** iela **, Pļaviņas, Aizkraukles nov., lietojumā 

esošas ēkas ar kadastra apzīmējumu 32130011247003 

uzturēšanai.pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta 

pirmo daļu, Ministru kabineta noteikumi Nr. 350 “ Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 7.,17.punktu, ņemot vērā 

to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:slēgt zemes nomas līgumu ar L.K., iznomājot zemes gabala 

daļu 314 m2 platībā no zemes vienības ***** iela **, Pļaviņas, 

Aizkraukles nov. ar kadastra apzīmējumu 32130011247 ar kopējo platību 

914 m2, saimniecības ēkas ar pagrabu ar kadastra apzīmējumu 

32130011247003 uzturēšanai, līdz 2026.gada 22.februārim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 710 "Par zemes nomas līguma 

slēgšanu ar L.K." 

 

 

 

 



140.§ 

Par zemes nomas līguma pārjaunojumu A.K. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.K. 2021.gada 8.oktobra iesniegums 

(reģistrēts Pļaviņu apvienības pārvaldē 8.10.2021. Nr.1-9-8/21/604) par 

zemes nomas līguma par iznomāto zemes vienību – 6.7241 ha platībā, ar 

kadastra apzīmējumu 32420070235, *****, Aiviekstes pagasts, 

Aizkraukles novads, pārjaunojumu uz A.K. piederošo Aiviekstes pagasta 

zemnieku saimniecību “TOTESSALA”. Pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Civillikuma 1867.pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 30.4.apakšpunktu 

un 53.punktu,ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu 

un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:pārjaunot no A.K. uz Aiviekstes pagasta 

zemnieku saimniecību “TOTESSALA” 2015.gada 5.janvārī noslēgto 

zemes nomas līgumu, par iznomāto zemes vienību *****, Aiviekstes 

pagasts, Aizkraukles novads, – 6.7241 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 

32420070235, nemainot pārējos līguma nosacījumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 711 "Par zemes nomas līguma 

pārjaunojumu A.K." 

 

 

 

141.§ 

Par zemes nomas līguma pagarinājumu un pārjaunojumu A.K. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.K. 2021.gada 8.oktobra iesniegums 

(reģistrēts Pļaviņu apvienības pārvaldē 8.10.2021. Nr.1-9-8/21/604) par 

zemes nomas līguma pagarināšanu par iznomāto zemes vienību – 13.1 ha 

platībā, ar kadastra apzīmējumu 32420070242, *****, Aiviekstes 

pagasts, Aizkraukles novads un līguma pārjaunojumu uz A.K. piederošo 

Aiviekstes pagasta zemnieku saimniecību “TOTESSALA”. Pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Civillikuma 1867.pantu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta 

pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 



„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

30.4.apakšpunktu un 53.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pārjaunot no A.K. 

uz Aiviekstes pagasta zemnieku saimniecību “TOTESSALA" 2012.gada 

2.janvārī noslēgto zemes nomas līgumu, par iznomāto zemes vienības 

*****, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles nov., ar kadastra apzīmējumu 

32420070242 daļu – 13.1 ha platībā uz 5 gadiem, līdz 2027.gada 

2.janvārim 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 712 "Par zemes nomas līguma 

pagarinājumu un pārjaunojumu A.K." 

 

 

 

 

 

142.§ 
Par apgrūtinājuma dzēšanu īpašumam ***** iela *-**, Pļaviņas, Aizkraukles nov. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts jautājums par apgrūtinājuma dzēšanu 

nekustamajam īpašumam ***** iela *-*, Pļaviņas, Aizkraukles 

novads.Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:dzēst 

apgrūtinājumu (ķīlu) nekustamam īpašumam *****iela *-*, Pļaviņas, 

Aizkraukles nov., LV-5120 ar kadastra Nr. 3213 900 0070. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 713 "Par apgrūtinājuma dzēšanu 

īpašumam ***** iela *-*, Pļaviņas, Aizkraukles nov." 

 

 

143.§ 
Par apgrūtinājuma dzēšanu īpašumam ***** iela *-*, Pļaviņas, Aizkraukles nov. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts jautājums par apgrūtinājuma dzēšanu 

nekustamajam īpašumam Raiņa iela 70-51, Pļaviņas, Aizkraukles 

novads.pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:dzēst 

apgrūtinājumu (ķīlu) nekustamam īpašumam ***** iela *-*, Pļaviņas, 

Aizkraukles nov., LV-5120 ar kadastra Nr. 3213 900 0091. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 714 "Par apgrūtinājuma dzēšanu 

īpašumam ***** iela *-*, Pļaviņas, Aizkraukles nov." 

 

 

144.§ 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra lēmuma Nr.414 “Par 

Skrīveru pagasta pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu” pielikumā 

 

Ziņo Leons Līdums: Lai precizētu Skrīveru pagasta pārvaldes amatu sarakstu, nepieciešams 

veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra 

lēmuma Nr.414 (ārkārtas sēdes protokols Nr.15, 9.p.) “Par Skrīveru 

pagasta pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu” pielikuma 13.punktā un 

papildināt to ar 15.punktu.Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:Aizkraukles 

novada domes 2021.gada 29.oktobrī lēmuma Nr.414 (ārkārtas sēdes 

protokols Nr.15, 9.p.) “Par Skrīveru pagasta pārvaldes amatu saraksta 

apstiprināšanu” pielikumu izteikt jaunā redakcijā 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 715 "Par grozījumiem Aizkraukles 

novada domes 2021.gada 29.oktobra lēmuma Nr.414 “Par 

Skrīveru pagasta pārvaldes amatu saraksta 

apstiprināšanu” pielikumā" 

Lēmums Nr.715 pievienots pielikumā 

 

145.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu projekta “Skrīveru kultūras centra lietus ūdeņu 

sistēmas izbūve” būvdarbiem 

 

Ziņo Leons Līdums: 2021. gada 24. novembrī tika noslēgts līgums Nr.6.2/21/12 par projekta 

“Skrīveru kultūras centra lietus ūdeņu sistēmas izbūve” būvdarbiem ar 

iepirkumā uzvarējušo pretendentu SIA “Hektors” par kopējo summu 48 

206.75 euro, t.sk. PVN. Būvdarbu vadītājs, apsekojot objekta vietu, 

ierosināja tehniskā risinājuma izmaiņas, kas tehnoloģiski būtu drošākas 

un ilgtspējīgākas – ja aizstātu projektā noteiktā materiāla caurules ar 

caurulēm, kuras norādītas Darba daudzumu izmaiņu aktā, tad lietus ūdens 

sistēma savāktu lietus ūdeni un novadītu to lietus ūdens kanalizācijā ne 

tikai no notekām, bet arī darbotos kā meliorācija, t.i. savāktu ūdeni no 

grunts virsējiem slāņiem, tajā pašā laikā stiprinot kultūras centra ēkas 

pamatus, sausinot tos. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:piešķirt papildus finansējumu projekta “Skrīveru 

kultūras centra lietus ūdeņu sistēmas izbūve” realizēšanai 1244.01 euro 

t.sk.PVN, būvdarbu finansēšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 716 "Par papildus finansējuma 

piešķiršanu projekta “Skrīveru kultūras centra lietus 

ūdeņu sistēmas izbūve” būvdarbiem" 



Lēmums Nr.716 pievienots pielikumā 

 

146.§ 

Par atkritumu apsaimniekošanas tarifa izmaiņām Skrīveru pagastā 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmo 

daļu, Skrīveru novada domes 2020.gada 25.jūnija saistošo noteikumu 

Nr.10 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Skrīveru novadā” 

33.1.apakšpunktu un saskaņā ar 2017.gada 4.jūlija līguma Nr.3-35.2/142 

“Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu” 3.4.punktu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:noteikt 

maksu par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Skrīveru 

pagasta administratīvajā teritorijā 15.22 euro par 1m3 (bez PVN). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 717 "Par atkritumu apsaimniekošanas 

tarifa izmaiņām Skrīveru pagastā" 

Lēmums Nr.717 pievienots pielikumā 

 

147.§ 

Par sabiedrisko pakalpojumu līgumu slēgšanu ar SIA “Skrīveru saimnieks” par pašvaldības 

funkciju izpildi 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 7.pantu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 10.panta desmito daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 

23.punktu, likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju 

privatizāciju” 50.panta septīto daļu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts 

un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:slēgt sabiedrisko 

pakalpojumu līgumus ar Aizkraukles novada pašvaldības SIA “Skrīveru 

saimnieks”: par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu Skrīveru 

pagasta administratīvajā teritorijā; par dzīvojamo māju un pašvaldības 

dzīvokļu pārvaldīšanu Skrīveru pagasta administratīvajā 

teritorijā;līgumus slēgt uz trijiem gadiem, sākot no 2022.gada 1.janvāra 

līdz 2025.gada 31.decembrim. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 718 "Par sabiedrisko pakalpojumu 

līgumu slēgšanu ar SIA “Skrīveru saimnieks” par 

pašvaldības funkciju izpildi" 

 

Lēmums Nr.718 pievienots pielikumā 

 

148.§ 

Par maksas samazināšanu sadzīves pakalpojumu punktā Stacijas laukumā 2A, Skrīveros, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Ziņo Leons Līdums: Lai atbalstītu Skrīveru iedzīvotājus un svētku laikā būtu iespēja izmantot 

sadzīves pakalpojumus par samazinātu maksu un pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta g) apakšpunktu un 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:laika periodā no 2021.gada 

20.decembra līdz 2022.gada 2.janvārim samazināt maksu par dušas 

lietošanu un veļas mazgāšanu 50% apmērā sadzīves pakalpojumu punktā 

Stacijas laukumā 2A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 719 "Par maksas samazināšanu 

sadzīves pakalpojumu punktā Stacijas laukumā 2A, 

Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums Nr.719 pievienots pielikumā  

 

149.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības domes 2021.gada 19.augusta lēmuma Nr.138 “Par 

nekustamā īpašuma “Veckļaviņi”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu” precizēšanu 

 



Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīta Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālās pārvaldes Kadastra daļas 2021.gada 1.novembra vēstule 

(reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 02.11.2021. Nr.S/3.3/21/559) 

par Aizkraukles novada domes 2021.gada 19.augusta lēmuma Nr.138 

(sēdes protokols Nr.9.,74.p.) “Par nekustamā īpašuma “Veckļaviņi”, 

Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu” precizēšanu, kādas platības piekrīt zemes lietošanas 

mērķiem izveidotajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32820090227.Pamatojoties uz Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 4. 

un 5.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:precizēt Aizkraukles novada pašvaldības domes 

2021.gada 19.augusta lēmumu Nr.138 “Par nekustamā īpašuma 

“Veckļaviņi”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu” un 3.punktu izteikt šādā redakcijā:“3. No zemes 

vienības (Nr.2) ar platību 6,07 ha, kadastra apzīmējums 32820090227, 

izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Veckļaviņu pļava” un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 4,52 ha platībai - zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101) un 

1,55 ha platībai - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (kods 0201)”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 720 "Par Aizkraukles novada 

pašvaldības domes 2021.gada 19.augusta lēmuma Nr.138 

“Par nekustamā īpašuma “Veckļaviņi”, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu” precizēšanu" 

 

 

150.§ 

Par zemes nomas līguma izbeigšanu ar A.B. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.B. 2021.gada 17.novembra 

iesniegums (reģistrēts Skrīveru pagasta pārvaldē 23.11.2021. 

Nr.S/3.3/21/753) par atteikšanos no zemes nomas garāžas Nr.* 

uzturēšanai no 2021.gada 17.novembra. Persona mirusi 2021.gada 

23.novembrī.Ar Skrīveru novada domes 2019.gada 31.janvāra sēdes 

lēmumu Nr.13.2 “Par pašvaldības zemes iznomāšanu” A.B. iznomāta 

zeme ēkas uzturēšanai no zemes vienības *****. 2019.gada 31.janvārī 



noslēgts zemes nomas līgums. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Civillikuma 1589.pantu, ņemot vērā to, 

ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: izbeigt 

2019.gada 31.janvārī noslēgto zemes nomas līgumu ēkas Nr.5 uzturēšanai 

ar A.B. ar 2021.gada 17.novembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 721 "Par zemes nomas līguma 

izbeigšanu ar A.B." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

151.§ 

Par zemes nomas līguma izbeigšanu ar A.B. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.B. 2021.gada 17.novembra 

iesniegums (reģistrēts Skrīveru pagasta pārvaldē 23.11.2021. 

Nr.S/3.3/21/754) par atteikšanos no zemes nomas garāžas Nr.* 

uzturēšanai no 2021.gada 17.novembra. Persona mirusi 2021.gada 

23.novembrī.Ar Skrīveru novada domes 2019.gada 31.janvāra sēdes 

lēmumu Nr.13.2 “Par pašvaldības zemes iznomāšanu” A.B. iznomāta 

zeme ēkas uzturēšanai no zemes vienības *****. 2019.gada 31.janvārī 

noslēgts zemes nomas līgums.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Civillikuma 1589.pantu, ņemot vērā to, 

ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: izbeigt 

2019.gada 31.janvārī noslēgto zemes nomas līgumu ēkas Nr.31 

uzturēšanai ar A.B.  ar 2021.gada 17.novembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 



Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 722 "Par zemes nomas līguma 

izbeigšanu ar A.B." 

 

 

152.§ 

Par pašvaldības zemes iznomāšanu A.B. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts A.B., 2021.gada 17.novembra 

iesniegums (reģistrēts Skrīveru pagasta pārvaldē 23.11.2021. 

Nr.S/3.3/21/755) par zemes iznomāšanu garāžas Nr.5 uzturēšanai zemes 

gabalā *****, Skrīveros, Skrīveru pag., Aizkraukles nov. Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 5. un 17.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:nodot A.B. nomas 

lietošanā zemes nogabalu Nr.* vienas būves uzturēšanai no zemes 

vienības *****, Skrīveros, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., kadastra 

apzīmējums 32820100449, ar termiņu uz 5 gadiem, sākot no 2021.gada 

17.novembra līdz 2026.gada 16.novembrim 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 723 "Par pašvaldības zemes 

iznomāšanu A.B." 

 

 

153.§ 

Par pašvaldības zemes iznomāšanu R.L. 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts R.L. 2021.gada 17.novembra 

iesniegums (reģistrēts Skrīveru pagasta pārvaldē 23.11.2021. 

Nr.S/3.3/21/756) par zemes iznomāšanu garāžas Nr.31 uzturēšanai zemes 



gabalā *****, Skrīveros, Skrīveru pag., Aizkraukles nov. Pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 5. un 17.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: nodot R.L. nomas 

lietošanā zemes nogabalu Nr.31 vienas būves uzturēšanai no zemes 

vienības ***** Skrīveros, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., kadastra 

apzīmējums 32820100449, ar termiņu uz 5 gadiem, sākot no 2021.gada 

17.novembra līdz 2026.gada 16.novembrim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 724 "Par pašvaldības zemes 

iznomāšanu R.L." 

 

 

 

 

154.§ 

Par S.B. reģistrēšanu Palīdzības vispārējās kārtas rindā 

 

Ziņo Ilga Visocka: Aizkraukles novada domē izskatīts S.B. iesniegums (reģistrēts Pļaviņu 

apvienības pārvaldē 11.08.2021. Nr.D-2-8/21/21/157) par palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, jo personai nav kur dzīvot. Pamatojoties 

uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 2., 14. panta 2.a 

punktu, uz Pļaviņu novada domes 2009.gada 22.oktobra saistošo 

noteikumu Nr. 5 „Par Pļaviņu novada domes palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 2.1., 2.17. punktiem, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: reģistrēt S.B. pašvaldības 

palīdzības dzīvokļu jautājumu risināšanā vispārējās kārtas rindā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 725 "Par S.B. reģistrēšanu Palīdzības 

vispārējās kārtas rindā" 

 

 

 

155.§ 

Par G.B. reģistrēšanu Palīdzības vispārējās kārtas rindā 

 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts G.B. iesniegums (reģistrēts Pļaviņu 

apvienības pārvaldē 05.08.2021. Nr. D-2-8/21/21/148) par palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, jo personai nav kur dzīvot. Pamatojoties 

uz LR „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 2., 14. panta 2.a 

punktu, Pļaviņu novada domes 2009.gada 22.oktobra saistošo noteikumu 

Nr. 5 „Par Pļaviņu novada domes palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 2.1., 2.1.7.,3.1.2. apakšpunktiem, ņemot vērā to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:  reģistrēt G.B. palīdzības dzīvokļu jautājumu 

risināšanā vispārējās kārtas rindā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 726 "Par G.B. reģistrēšanu Palīdzības 

vispārējās kārtas rindā" 

 

 

 

156.§ 

Par ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar Aizkraukles novada 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Aizkraukles ūdens" 

 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro 

daļu, 42.panta pirmo daļu, 43.panta otro daļu, 45.panta otro un trešo daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 15.panta 

ceturto daļu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu,Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: noslēgt ar Aizkraukles novada sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību "Aizkraukles ūdens" ūdenssaimniecības sabiedrisko 

pakalpojumu līgumu uz laiku no 2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 

31.decembrim. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 727 "Par ūdenssaimniecības 

sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar Aizkraukles 

novada sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Aizkraukles 

ūdens"" 

 

Lēmums Nr.727 pievienots pielikumā  

157.§ 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes Administratīvās komisijas nolikumā 

 

Ziņo Laura Mikulova: 2021.gada 17.novembra Aizkraukles novada domes sēdē tika apstiprināts 

Administratīvās komisijas nolikums. Izskatīšanai ir sagatavoti šādi 

grozījumi Administratīvās komisijas nolikumā:1) tiek svītrots amats – 

komisijas sekretārs, paredzot, ka sēžu protokolēšanu veiks komisijas 

priekšsēdētāja nozīmēts protokolists;2) tiek noteikts, ka komisijā ir 

komisijas priekšsēdētājs, vietnieks un seši komisijas locekļi (līdz 

grozījumiem komisijā bija priekšsēdētājs, vietnieks, sekretārs un seši 

komisijas locekļi).Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 1.punktu, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ:apstiprināt grozījumus Aizkraukles novada domes 

Administratīvās komisijas nolikumā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 728 "Par grozījumiem Aizkraukles 

novada domes Administratīvās komisijas nolikumā" 

 

Lēmums Nr.728 pievienots pielikumā 

158.§ 

Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Administratīvās komisijas sastāvā 

 



Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.pantu, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:atbrīvot Skaidrīti 

GARNELI no Aizkraukles novada domes Administratīvās komisijas 

priekšsēdētājas amata, ar 2021.gada 30.decembri;par Aizkraukles novada 

domes Administratīvās komisijas priekšsēdētāju, ar 2022.gada 1.janvāri, 

iecelt Lauru MIKULOVU. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 729 "Par izmaiņām Aizkraukles 

novada domes Administratīvās komisijas sastāvā" 

 

Lēmums Nr.729 pievienots pielikumā 

 

 

 

 

 

 

159.§ 

Par aģentūras SAC “Ziedugravas” kustamās mantas – transportlīdzekļa VW Transporter 

ar reģistrācijas Nr.EZ7086 atsavināšanu 

 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto un piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 10.pantu un 37.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Aizkraukles novada dome NOLEMJatsavināt kustamo 

mantu – automašīnu – kravas kasti VW Transporter ar valsts reģistrācijas 

numuru EZ7086 par brīvu cenu; apstiprināt lēmuma 1.punktā minētā 

transportlīdzekļa pārdošanas cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu – 250,00 

euro. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 730 "Par aģentūras SAC 

“Ziedugravas” kustamās mantas – transportlīdzekļa VW 

Transporter ar reģistrācijas Nr.EZ7086 atsavināšanu" 

 

Lēmums Nr.730 pievienots pielikumā 

 

160.§ 

Par finansējuma piešķiršanu projektēšanas darbiem investīciju projekta "Izbūvēt 

antropogēno slodzi mazinošu infrastruktūru un veicināt biotopu un sugu dzīvotņu 

atjaunošanu dabas parkā “Daugavas ieleja” ietvaros 

 

Ziņo Liene Paukšte -

Uzula: 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: paredzēt projektēšanas 

darbiem 11 800.00 euro, noslēdzot līgumu līdz 31.12.2021 un plānojot 

finansējumu Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada budžeta ietvaros; 

projekta realizēšanas gadījumā paredzēt autoruzraudzības izmaksas 1 

500.00 euro. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 731 "Par finansējuma piešķiršanu 

projektēšanas darbiem investīciju projekta "Izbūvēt 

antropogēno slodzi mazinošu infrastruktūru un veicināt 

biotopu un sugu dzīvotņu atjaunošanu dabas parkā 

“Daugavas ieleja” ietvaros" 

 

Lēmums Nr.731 pievienots pielikumā 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:06 

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētājs   ………………………  L.Līdums  ………………….. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

 

 


